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Pon 10:55

4.00Pon 10:55 Choupo-Moting M. 8347 8.00 8387

Pon 10:55

3.00
Pon 10:55 Aboubakar V. 8346 8.00 8385 4.00

Pon 10:55 iz penala 5.006857

9.00 8394

Jović L. 8345 7.00 8384

Pon 10:55 Milinković-Savić S. 8357

15.0
Pon 10:55 nema golova 6859 10.0
Pon 10:55 autogol 6858

Pon

10:55 6763

10:55 6765

1.5 2.30 1.50
Pon
Pon Serbia Žutih kartona

3.5 1.90 1.90
1.85 1.85

10:55 6764 Ukupno Ofsajda
FaulaUkupno 25.5

10:55 iz slobodnog udarca 6856 676210:55 2.252.5 1.55
6761

Žutih kartonaCameroon
Žutih kartona

udarac nogom 6681 1.40

Pon18.0
udarac glavom 6855 5.50

Pon
2.25 1.55

6760 Serbia Kornera 5.5 1.85 1.95
Ukupno

3.5
Pon 10:55

šifra kvota

3.510:55Pon

Kornera
10:55

Pon 10:55 6759 Cameroon Kornera

1.75 2.05
8.5

6758 Ukupno Kornera

Ukupno Kornera 2.20 1.60Način prvog gola
Pon
Pon
Pon

Pon 10:55
1.60

1.40 2.6010.5
2.20R 

9.5
10:55 6756

u prvom poluvr. Kornera10:55 4.5

10:55 6757 Ukupno

Pon 10:55 Korner 6842
Pon

10:55 Gol 6844

10:55 Gol Aut 6841

Pon 10:55 Ofsajd Gr

šifra

12.5

?R25.0

8.00 ŠANSABET

6669
Pon 

Pon

6843 16.0

2.00

+-

1.80

2.50

Statistika

Šutevi na golAut 6678 1.55 6806
Cameroon Šutevi na golPon 10:55

13.5Pon 10:55 1.70SerbiaPon 10:55
6840Pon

kvota
1.85 1.85

10:55 Faul

R
2.00

23.5
6805

1.55Cameroon u okvir gola 2.5 2.25Prvo dešavanje na meču
Pon 10:55 6804

u okvir gola
Šutevi na gol

Pon
Pon 10:55 6803 Serbia

Ukupno

Pon 10:55

1.85

4.5 2.05 1.75
10:55 6802

1.859.5

6830 +

1.802.00
16.0

Ukupno Udaraca u okvir gola 7.56672

Gr

61-70 min 6829 11.0

Pon 10:55 81-90 min 6831
Pon 10:55 71-80 min

Pon 10:55
Pon 10:55

6.00
8.0051-60 min 6828

Pon 10:55 41-50 min 6827

14.0 R ? -
Šutevi na golŠANSABET

10:55 6883 11.0
CMR Red Card SRB PenaltyKick 9.00

11-20 min 6824 4.40 Pon

6826
6825 4.85 Pon

6884
 CMR Penalty Kick

Pon

5.25 Pon 10:55

0-10 min 6675 4.65

Pon 10:55 21-30 min
Pon 10:55 31-40 min

Pon 10:55 6882
1.07

Crveni Karton
Pon 6881 Crveni Karton 7.00

1.06
10:55

7.50
Cameroon

Serbia10:55

kvota

SRB Red Card

10:55 6879 Penal
4.00R  šifra

10:55

1.20
Pon 10:55 6880 Crveni Karton CMR-SRB 1.20
Pon

Cameroon
Serbia

Pon 10:55 6878 Penal
2.70 1.40

4.00
5.00 1.15

Penal CMR-SRB

R  ?Pon 10:55 Prva zamena 6710
Poslednji žuti karton 6709 1.75 6723

Vreme prvog gola

1 
DA

2 
NE

1.90 6724 1.90

Pon 10:55 6877

7.70
Pon 10:55 Nema žutog kartona 6708 4.00
Pon 10:55 CMR-SRB

Prvi Penal
2.05 Pon 10:55 6876 Prvi Crveni Karton 7.20

5.25
Pon 10:55 Prvi žuti karton 6707 1.70 6714

CMR-SRB

?
4.40

2.15 6713

Pon 10:55 66876715 3.50

2

Pon 10:55 Prvi korner 6702 2.20 6712

1
2.10

ŠANSABET

6663 1.85
1.90

1.65
1.60

R 

1.95

Pon 10:55 Poslednji korner 6703

Pon 10:55 Prvi aut 6701 1.90
Pon 10:50 Početni udarac 6662

Penal i crveni karton6711

Utakmica

R  Cameroon Serbia

3.10
Rezultat u 60 min 4.75 2.30 2.10VIŠESTRUKI STRELAC Pon 10:55 6871

1.20 5.00
Pon 10:55 6870 Rezultat u 30 min CMR-SRB 6.50 1.50

10.0

 ? X 21

10:55

R
Pon 6684 Rezultat u 15 min CMR-SRB

Pon 10:55

ŠANSABET Rezultat intervala

CMR-SRB

7.00
8399

8402
Pon 10:55

5.00

7.00

6668 3.50

8341 7.00

12.0 8401
12.0

Pon 10:55 7273 Serbia win Radonjić N.
Milinković-Savić S.

Pon 10:55 7271 Serbia win
10:55

Bassogog C. 8380
11.0

4.75

10.0 8397
5.00

8395 4.50
Jović L.

6.00

7272 Serbia win
5.50
5.50

Pon 10:55 Živković A. 8379

7264 Serbia win Tadić D. 4.75

Pon 10:55 Kostić F. 8378

10:55

10.0 8398

Pon 10:55

Pon
4.50

9.00 8396 4.50
Pon 10:55 Djuričić F. 8377

2.75
2.85

12.0
Mitrović A.

4.50
7263 Serbia win Vlahović D.

Pon 10:55
Pon

7262 Serbia win

Pon 10:55 Nsame J.P. 8376

Nsame J.P.Pon 10:55 7260

Pon 10:55 Toko Ekambi K. 8351 9.00

3.00
Cameroon win

8388

Cameroon win
9.00

Choupo-Moting M.
10:55 7256 Cameroon win Toko Ekambi K.7.00 8383

2.30
Pon
Pon

Pon 10:55 Tadić D. 8344
Pon 10:55 Vlahović D. 8339 4.50 8.00

8.00
8342

2.20 Pon 10:55
10:55

Aboubakar V.
7215

Pon 10:55 Mitrović A. 6651 4.00 6652 6657 Cameroon win

X 2
šifra kvota šifra kvota R  ? 1

Strelac: prvi gol // u toku ŠANSABET Pobeda i Strelac

R  prvi gol u toku

3.00 1.80Serbia 2.13 1.25 1.14 9.25 10.75 7.505.40 4.25 2.65 5.50 1.99 2.02 3.5511:00 6817 Cameroon 5.20 2.20 2.30

2-3 3+1 0-2 4+ 5+
1p.

1 X 2+

Ukupno golova
sansa Poluvreme

1-1 X-1 X-X X-2

Dupla
45-90

Prvo

1X 12 X2 X 22-2

ŠANSABET World Cup 2022

3.70 1.75Pon

2R  ?

9.00

Pon 10:55 Аutогол 8382 15.0
Pon 10:55 Lukić S. 8381

Pon 10:55 Radonjić N. 8363

Rezultat intervala: tipuje se rezultat meča u odgovarajući interval. Za prvi interval kakav je rezultat 
meča u 14 minuti i 59 sekundi, za drugi interval 29 minutia i 59 sekundi, za treći interval 59 minuta i 59 
sekundi.

Dopuna za 28.11. Ponedeljak 1
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2.10
Pon 13:55 nema golova 6864 8.00 Faula 25.5 1.90 1.80

Žutih kartona 1.5 2.25

Pon 13:55 6775 Ukupno
13:55 6774 Ukupno

1.55
Pon 13:55 autogol 6863 13.0 Pon Ofsajda 3.5 1.70

1.70
Pon 13:55 iz penala 6862 6.00 Pon 13:55 6773 Ghana

South Korea Žutih kartona 1.5 2.1020.0 Pon 13:55 6772Pon 13:55 iz slobodnog udarca 6861
Žutih kartona 3.5 2.05 1.75

1.60
Pon 13:55 udarac glavom 6860 5.50 Pon 13:55 6771 Ukupno

Ghana Kornera 3.5 2.201.40 Pon 13:55 6770Pon 13:55 udarac nogom 6682

1.55 2.25
6769 South Korea Kornera 4.5 2.00 1.80
6768 Ukupno

Pon 13:55
Kornera 9.5Pon 13:55R  šifra kvota

2.60 1.40
Pon 13:55 6767 Ukupno Kornera 8.5 2.00 1.80

4.5 1.55 2.25

Način prvog gola Pon 13:55 6766 Ukupno Kornera 7.5
Kornera

 ?
Pon 13:55 6670 u prvom poluvr.

Gr - +Pon 13:55 Ofsajd 6848 18.0 RPon 13:55 Gol 6849

Statistika13:55 Korner 6847 13.0

27.0

Pon 13:55 Gol Aut 6846 9.00 ŠANSABETPon

1.85
Pon 13:55 Faul 6845 2.50

13:55 6811 Ghana Šutevi na gol 9.5 1.85Pon 13:55 Aut 6679 1.55 Pon

1.85 1.85
6810 South Korea Šutevi na gol 10.5 1.80 1.90
6809 Ukupno

Pon 13:55
Šutevi na gol 20.5Pon 13:55R  šifra kvota

1.85 1.95
Pon 13:55 6808 Ghana u okvir gola 3.5 1.70 2.10

6.5 2.15 1.65

Prvo dešavanje na meču Pon 13:55 6807 South Korea u okvir gola 3.5
u okvir gola

 ?
Pon 13:55 6673 Ukupno Udaraca

14.0 RPon 15.0
Pon 13:55 71-80 min 6838

13:55 81-90 min 6839

ŠANSABET Šutevi na gol
Gr - +

7.00
Pon 13:55 61-70 min 6837 10.0
Pon 13:55 51-60 min 6836
Pon 13:55 41-50 min 6835 5.50

KOR Red Card GHA PenaltyKick 14.0Pon 13:55 31-40 min 6834 5.00 Pon 13:55 6893
 KOR Penalty Kick GHA Red Card6892 10.0

1.05
Pon 13:55 21-30 min 6833 4.70 Pon 13:55

Crveni Karton Ghana 7.00
1.04

Pon 13:55 11-20 min 6832 4.50 Pon 13:55 6891
Crveni Karton South Korea 8.00

1.15
Pon 13:55 0-10 min 6676 5.00 Pon 13:55 6890

1.12
šifra kvota Pon 13:55 6889 Crveni Karton KOR-GHA 4.50

Ghana 5.00
1.15

R  Pon 13:55 6888 Penal

2.70 1.40
Pon 13:55 6887 Penal South Korea 4.50

1 
DA

2 
NE

Vreme prvog gola Pon 13:55 6886 Penal KOR-GHA

 ?1.90 6738 1.90 RPon 13:55 Prva zamena 6731
8.20 7.5013:55 6885 Prvi Crveni Karton KOR-GHA2.00 6737 1.80 PonPon 13:55 Poslednji žuti karton 6730
4.75 5.2513:55 6688 Prvi Penal KOR-GHA2.80 6736 3.00 PonPon 13:55 Nema žutog kartona 6729

2
Pon 13:55 Prvi žuti karton 6728 2.00 6735 1.80 R 1

6733 2.00
2.05

Penal i crveni kartonŠANSABET
1.75 6734  ?Pon 13:55 Poslednji korner 6727

Pon 13:55 Prvi korner 6726 1.80
1.90 6732 1.90Pon 13:55 Prvi aut 6725

Pon 13:50 Početni udarac 6664 1.90 6665 1.90

3.50

Utakmica

R  South Korea Ghana

KOR-GHA 2.80 1.95
5.00

Pon 13:55 VIŠESTRUKI STRELAC 6739 5.00 Pon 13:55 6873 Rezultat u 60 min
KOR-GHA 4.00 1.40Pon 13:55 6872 Rezultat u 30 min

6.50 1.11 8.0013:55 6685 Rezultat u 15 min KOR-GHA13.0 8433 6.00 PonPon 13:55 Аutогол 8417

2
Pon 13:55 Partey T. 8416 10.0 8432 6.00 R 1

6.00
6.50

ŠANSABET Rezultat intervala
X

12.0 8431  ?Pon 13:55 Lee Kang-In 8415
Pon 13:55 Jeong Woo-Yeong 8414 10.0 8430

9.00 8428
9.00 8429 5.00

Pon 13:55
Pon 13:55 Ayew J. 8413

Bukari O. 8412
10.09.00 8427 5.00 Pon

5.00
13:55 7250 Ghana win Ayew J.Pon 13:55 Sulemana K. 8411

10.013:55 7249 Ghana win Bukari O.9.00 8426 5.00 PonPon 13:55 Semenyo A. 8410
7.0013:55 7247 Ghana win Kudus Mohammed9.00 8425 5.00 PonPon 13:55 Cho Gue-Sung 8409
7.0013:55 7235 Ghana win Williams I.9.00 8424 5.00 PonPon 13:55 Lee Jae-Sung 8408
6.0013:55 7234 Ghana win Ayew A.8.00 8423 4.00 PonPon 13:55 Kudus Mohammed 8407
7.5013:55 7233 South Korea win Cho Gue-Sung8.00 8422 4.00 PonPon 13:55 Williams I. 8406
7.5013:55 7232 South Korea win Lee Jae-Sung8.00 8421 4.00 PonPon 13:55 Hwang Hee Chan 8405
6.5013:55 7224 South Korea win Hwang Hee Chan7.00 8419 3.85 PonPon 13:55 Ayew A. 8404
5.0013:55 7223 South Korea win Hwang Ui-Jo7.00 8418 3.85 PonPon 13:55 Hwang Ui-Jo 8403
4.0013:55 6658 South Korea win Son Heung Min4.50 6654 2.70 PonPon 13:55 Son Heung Min 6653

2
šifra kvota šifra kvota

1 Xu toku R  ?R  prvi gol

11.0

Strelac: prvi gol // u toku ŠANSABET Pobeda i Strelac

1.56 2.00 2.45 4.753.40 1.99 3.65 3.555.80 4.35 6.00 4.951.40 1.34 1.46 4.50

5+
1p.

Pon 14:00 6818 South Korea 2.60 3.05 2.90 Ghana

0-2 2-3 3+ 4+1 X 2 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

Prvo
Ukupno golova

sansa PoluvremeŠANSABET World Cup 2022 Dupla
45-90

Rezultat intervala: tipuje se rezultat meča u odgovarajući interval. Za prvi interval kakav je rezultat 
meča u 14 minuti i 59 sekundi, za drugi interval 29 minutia i 59 sekundi, za treći interval 59 minuta i 59 
sekundi.

Dopuna za 28.11. Ponedeljak 2
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1.70
Pon 16:55 nema golova 6869 13.0 Faula 24.5 1.85 1.85

Žutih kartona 1.5 2.40

Pon 16:55 6801 Ukupno
16:55 6800 Ukupno

1.50
Pon 16:55 autogol 6868 15.0 Pon Ofsajda 3.5 2.10

2.60
Pon 16:55 iz penala 6867 6.50 Pon 16:55 6799 Switzerland

Brazil Žutih kartona 1.5 1.4515.0 Pon 16:55 6798Pon 16:55 iz slobodnog udarca 6866
Žutih kartona 3.5 1.60 2.20

1.85
Pon 16:55 udarac glavom 6865 5.00 Pon 16:55 6797 Ukupno

Switzerland Kornera 3.5 1.951.35 Pon 16:55 6780Pon 16:55 udarac nogom 6683

1.50 2.40
6779 Brazil Kornera 5.5 2.05 1.75
6778 Ukupno

Pon 16:55
Kornera 10.5Pon 16:55R  šifra kvota

2.40 1.50
Pon 16:55 6777 Ukupno Kornera 9.5 1.90 1.90

4.5 1.85 1.95

Način prvog gola Pon 16:55 6776 Ukupno Kornera 8.5
Kornera

 ?
Pon 16:55 6671 u prvom poluvr.

Gr - +Pon 16:55 Ofsajd 6853 15.0 RPon 16:55 Gol 6854

Statistika16:55 Korner 6852 12.0

20.0

Pon 16:55 Gol Aut 6851 8.00 ŠANSABETPon

1.80
Pon 16:55 Faul 6850 3.00

16:55 6823 Switzerland Šutevi na gol 8.5 1.90Pon 16:55 Aut 6680 1.55 Pon

1.85 1.85
6822 Brazil Šutevi na gol 15.5 1.85 1.85
6821 Ukupno

Pon 16:55
Šutevi na gol 24.5Pon 16:55R  šifra kvota

1.80 2.00
Pon 16:55 6813 Switzerland u okvir gola 2.5 2.15 1.65

9.5 1.75 2.05

Prvo dešavanje na meču Pon 16:55 6812 Brazil u okvir gola 6.5
u okvir gola

 ?
Pon 16:55 6674 Ukupno Udaraca

17.0 RPon 20.0
Pon 16:55 71-80 min 7150

16:55 81-90 min 7151

ŠANSABET Šutevi na gol
Gr - +

8.00
Pon 16:55 61-70 min 7149 13.0
Pon 16:55 51-60 min 7148
Pon 16:55 41-50 min 7146 6.50

BRA Red Card SUI PenaltyKick 17.0Pon 16:55 31-40 min 7143 6.00 Pon 16:55 6902
 BRA Penalty Kick SUI Red Card6901 8.00

1.10
Pon 16:55 21-30 min 7142 5.00 Pon 16:55

Crveni Karton Switzerland 5.50
1.08

Pon 16:55 11-20 min 7141 4.25 Pon 16:55 6900
Crveni Karton Brazil 6.50

1.25
Pon 16:55 0-10 min 6677 3.75 Pon 16:55 6899

1.15
šifra kvota Pon 16:55 6898 Crveni Karton BRA-SUI 3.75

Switzerland 5.00
1.25

R  Pon 16:55 6897 Penal

2.70 1.40
Pon 16:55 6896 Penal Brazil 3.50

1 
DA

2 
NE

Vreme prvog gola Pon 16:55 6895 Penal BRA-SUI

 ?1.90 7120 1.90 RPon 16:55 Prva zamena 7110
6.70 5.2016:55 6894 Prvi Crveni Karton BRA-SUI2.60 7119 1.45 PonPon 16:55 Poslednji žuti karton 7108
3.75 5.5016:55 6689 Prvi Penal BRA-SUI2.50 7118 4.00 PonPon 16:55 Nema žutog kartona 7106

2
Pon 16:55 Prvi žuti karton 7104 2.60 7116 1.45 R 1

7112 2.40
2.30

Penal i crveni kartonŠANSABET
1.55 7113  ?Pon 16:55 Poslednji korner 7103

Pon 16:55 Prvi korner 7102 1.50
1.90 7111 1.90Pon 16:55 Prvi aut 7101

Pon 16:50 Početni udarac 6666 2.00 6667 1.70

6.50

Utakmica

R  Brazil Switzerland

BRA-SUI 1.70 2.55
8.50

Pon 16:55 VIŠESTRUKI STRELAC 6740 3.25 Pon 16:55 6875 Rezultat u 60 min
BRA-SUI 2.55 1.60Pon 16:55 6874 Rezultat u 30 min

4.25 1.25 12.016:55 6686 Rezultat u 15 min BRA-SUI15.0 8444 7.00 PonPon 16:55 Аutогол 8370

2
Pon 16:55 Vargas R. 8369 15.0 8443 8.00 R 1

7.00
7.00

ŠANSABET Rezultat intervala
X

13.0 8442  ?Pon 16:55 Fassnacht C. 8361
Pon 16:55 Shaqiri X. 8360 13.0 8441

10.0 8439
12.0 8440 6.00

Pon 16:55
Pon 16:55 Okafor N. 8359

Ribeiro E. 8358
20.010.0 8438 5.00 Pon

5.00
16:55 7289 Switzerland win Shaqiri X.Pon 16:55 Embolo B. 8354

17.016:55 7277 Switzerland win Okafor N.10.0 8437 5.00 PonPon 16:55 Seferović H. 8353
12.016:55 7276 Switzerland win Embolo B.9.00 8436 4.00 PonPon 16:55 Paqueta L. 8350
12.016:55 7275 Switzerland win Seferović H.8.00 8435 3.50 PonPon 16:55 Antony 8349
4.7516:55 7274 Brazil win Antony7.00 8434 3.25 PonPon 16:55 Martinelli G. 8343
4.0016:55 7259 Brazil win Raphinha7.00 8420 3.25 PonPon 16:55 Raphinha 8340
3.7516:55 7258 Brazil win Rodrygo6.50 8400 3.00 PonPon 16:55 Rodrygo 8333
3.3016:55 7230 Brazil win Vinicius Junior6.00 8372 2.80 PonPon 16:55 Vinicius Junior 8332
3.0016:55 7221 Brazil win Gabriel Jesus5.00 8371 2.50 PonPon 16:55 Gabriel Jesus 8331
3.0016:55 6659 Brazil win Richarlison5.00 6656 2.50 PonPon 16:55 Richarlison 6655

2
šifra kvota šifra kvota

1 Xu toku R  ?R  prvi gol

5.85

Strelac: prvi gol // u toku ŠANSABET Pobeda i Strelac

2.02 2.03 1.85 3.002.00 2.40 6.50 2.704.00 6.25 14.25 12.51.08 1.19 2.65 2.22

5+
1p.

Pon 17:00 6819 Brazil 1.50 4.35 7.00 Switzerland

0-2 2-3 3+ 4+1 X 2 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

Prvo
Ukupno golova

sansa PoluvremeŠANSABET World Cup 2022 Dupla
45-90

Rezultat intervala: tipuje se rezultat meča u odgovarajući interval. Za prvi interval kakav je rezultat 
meča u 14 minuti i 59 sekundi, za drugi interval 29 minutia i 59 sekundi, za treći interval 59 minuta i 59 
sekundi.

Dopuna za 28.11. Ponedeljak 3
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2.15
Pon 19:55 nema golova 7184 9.00 Faula 25.5 1.85 1.85

Žutih kartona 2.5 1.65

Pon 19:55 7312 Ukupno
19:55 7135 Ukupno

2.15
Pon 19:55 autogol 7181 15.0 Pon Ofsajda 3.5 1.65

1.60
Pon 19:55 iz penala 7179 6.00 Pon 19:55 7134 Uruguay

Portugal Žutih kartona 1.5 2.2013.0 Pon 19:55 7133Pon 19:55 iz slobodnog udarca 7175
Žutih kartona 4.5 1.70 2.10

1.65
Pon 19:55 udarac glavom 7174 4.50 Pon 19:55 7131 Ukupno

Uruguay Kornera 3.5 2.151.40 Pon 19:55 7128Pon 19:55 udarac nogom 6694

1.40 2.60
7126 Portugal Kornera 5.5 1.75 2.05
7123 Ukupno

Pon 19:55
Kornera 10.5Pon 19:55R  šifra kvota

2.20 1.60
Pon 19:55 7122 Ukupno Kornera 9.5 1.75 2.05

4.5 1.75 2.05

Način prvog gola Pon 19:55 7121 Ukupno Kornera 8.5
Kornera

 ?
Pon 19:55 6690 u prvom poluvr.

Gr - +Pon 19:55 Ofsajd 7172 15.0 RPon 19:55 Gol 7173

Statistika19:55 Korner 7170 11.0

23.0

Pon 19:55 Gol Aut 7167 8.00 ŠANSABETPon

1.80
Pon 19:55 Faul 7166 3.00

19:55 7140 Uruguay Šutevi na gol 9.5 1.90Pon 19:55 Aut 6693 1.50 Pon

1.85 1.85
7139 Portugal Šutevi na gol 12.5 1.85 1.85
7138 Ukupno

Pon 19:55
Šutevi na gol 22.5Pon 19:55R  šifra kvota

1.80 1.90
Pon 19:55 7137 Uruguay u okvir gola 3.5 1.65 2.15

7.5 1.90 1.80

Prvo dešavanje na meču Pon 19:55 7136 Portugal u okvir gola 4.5
u okvir gola

 ?
Pon 19:55 6691 Ukupno Udaraca

14.0 RPon 15.0
Pon 19:55 71-80 min 7164

19:55 81-90 min 7165

ŠANSABET Šutevi na gol
Gr - +

8.00
Pon 19:55 61-70 min 7162 11.0
Pon 19:55 51-60 min 7159
Pon 19:55 41-50 min 7158 6.00

POR Red Card URU PenaltyKick 13.0Pon 19:55 31-40 min 7157 5.50 Pon 19:55 7208
 POR Penalty Kick URU Red Card7207 9.00

1.10
Pon 19:55 21-30 min 7156 4.85 Pon 19:55

Crveni Karton Uruguay 6.00
1.05

Pon 19:55 11-20 min 7154 4.50 Pon 19:55 7206
Crveni Karton Portugal 7.00

1.20
Pon 19:55 0-10 min 6692 4.00 Pon 19:55 7205

1.15
šifra kvota Pon 19:55 7203 Crveni Karton POR-URU 4.00

Uruguay 5.00
1.20

R  Pon 19:55 7197 Penal

2.70 1.40
Pon 19:55 7196 Penal Portugal 4.00

1 
DA

2 
NE

Vreme prvog gola Pon 19:55 7194 Penal POR-URU

 ?1.90 6754 1.90 RPon 19:55 Prva zamena 6747
7.50 6.2019:55 7188 Prvi Crveni Karton POR-URU2.10 6753 1.70 PonPon 19:55 Poslednji žuti karton 6746
4.20 5.2019:55 6696 Prvi Penal POR-URU3.00 6752 3.50 PonPon 19:55 Nema žutog kartona 6745

2
Pon 19:55 Prvi žuti karton 6744 2.15 6751 1.65 R 1

6749 2.20
2.15

Penal i crveni kartonŠANSABET
1.65 6750  ?Pon 19:55 Poslednji korner 6743

Pon 19:55 Prvi korner 6742 1.60
1.90 6748 1.90Pon 19:55 Prvi aut 6741

Pon 19:50 Početni udarac 6648 1.90 6649 1.90

4.40

Utakmica

R  Portugal Uruguay

POR-URU 2.35 2.00
6.00

Pon 19:55 VIŠESTRUKI STRELAC 6755 4.00 Pon 19:55 7187 Rezultat u 60 min
POR-URU 3.50 1.40Pon 19:55 7186 Rezultat u 30 min

5.75 1.15 9.0019:55 6695 Rezultat u 15 min POR-URU15.0 9262 6.00 PonPon 19:55 Аutогол 9241

2
Pon 19:55 Cancelo Joao 9240 17.0 9261 8.00 R 1

6.50
6.50

ŠANSABET Rezultat intervala
X

15.0 9260  ?Pon 19:55 Ruben Neves 9239
Pon 19:55 Vecino M. 9238 15.0 9259

12.0 9256
12.0 9258 5.50

Pon 19:55
Pon 19:55 Valverde F. 9237

Vitinha F. 9236
13.010.0 9255 4.50 Pon

5.50
19:55 7311 Uruguay win Valverde F.Pon 19:55 Gomez Maximiliano 9235

10.019:55 7310 Uruguay win Gomez Maximiliano10.0 9254 4.50 PonPon 19:55 Silva B. 9234
6.5019:55 7308 Uruguay win Darwin Nunez9.00 9253 3.80 PonPon 19:55 Fernandes B. 9233
6.5019:55 7302 Uruguay win Cavani E.8.00 9252 3.40 PonPon 19:55 Darwin Nunez 9232
6.0019:55 7301 Uruguay win Luis Suarez8.00 9250 3.40 PonPon 19:55 Cavani E. 9231
5.5019:55 7299 Portugal win Fernandes B.8.00 9248 3.30 PonPon 19:55 Joao Felix 9230
5.2519:55 7293 Portugal win Joao Felix7.00 9247 3.25 PonPon 19:55 Leao R. 9157
5.0019:55 7292 Portugal win Leao R.6.50 9246 3.00 PonPon 19:55 Luis Suarez 9152
4.5019:55 7291 Portugal win Andre Silva6.00 9243 2.85 PonPon 19:55 Andre Silva 9151
3.2519:55 6660 Portugal win Ronaldo C.4.50 6647 2.40 PonPon 19:55 Ronaldo C. 6646

2
šifra kvota šifra kvota

1 Xu toku R  ?R  prvi gol

8.25

Strelac: prvi gol // u toku ŠANSABET Pobeda i Strelac

1.77 1.99 2.12 3.852.70 2.11 4.50 3.154.80 4.95 8.25 6.751.23 1.29 1.78 3.25

5+
1p.

Pon 20:00 6820 Portugal 2.02 3.35 3.90 Uruguay

0-2 2-3 3+ 4+1 X 2 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

Prvo
Ukupno golova

sansa PoluvremeŠANSABET World Cup 2022 Dupla
45-90

Rezultat intervala: tipuje se rezultat meča u odgovarajući interval. Za prvi interval kakav je rezultat 
meča u 14 minuti i 59 sekundi, za drugi interval 29 minutia i 59 sekundi, za treći interval 59 minuta i 59 
sekundi.

Dopuna za 28.11. Ponedeljak 4



1.98 1.53 2.50 4.554.95 12.5 8.75 2.853.30 8.75 6.25 6.755.90 2.01 4.55 4.404.25 7.50 2.40 6.00
4.45

1101 Hitchin Redditch 1.55 1.96 3.00 10.0 1.97 5.35
2.85 1.97 1.53 2.506.75 4.95 12.5 8.504.45 3.30 8.75 6.006.00 5.85 1.99 4.455.35 4.20 7.50 2.401.94 2.95 9.75 1.951088 Kings La Nuneaton 1.53

3+ 4+ 4+ 3+2+ I 2+ 3+ 3+GG 2+ I 2+ 3+&4+ GG2 GG2 GG 2>1 1+I& 1+I& 2+I&
1+II 2+II 2+II

2-2& 1-1& 2-2& 1>23+ 4+ 4+
2 & 1 & 2 & 1-1&T2 T2 T2 1 &2 & T1 T1 T1GG GG1& GG1/ 1 &? GG GG

&3+

Tim 2 golova Kombinacije VG
Kombinacije

golovaŠANSABET Oba tima Oba tima daju
gol kombinacije

Tim 1 golovadaju gol

1.92 1.74 2.90 5.802.18 2.70 2.40 1.935.30 5.60 3.45 3.301.22 1.31 4.60 6.75
5.70

Pon 20:45 1101 Hitchin 2.85 3.35 2.22 Redditch Utd 1.51
1.95 1.93 1.73 2.853.30 2.19 2.70 2.406.75 5.25 5.55 3.451.52 1.22 1.30 4.65

5+
1p.

Pon 20:45 1088 Kings Langley 2.90 3.35 2.21 Nuneaton

0-2 2-3 3+ 4+1 X 2 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

Prvo
Ukupno golovašansa poluvremeŠANSABET England NLP Southern Central Dupla

Poluvreme-kraj

4.202.95 1.90 1.50 2.354.80 6.50 8.25 11.753.20 4.25 5.90 8.254.25 7.25 2.30 5.754.05 5.15 5.85 1.931.87 2.80 9.25 1.891087 Carshalt Billeric 1.50
3+ 4+ 4+ 3+2+ I 2+ 3+ 3+GG 2+ I 2+ 3+&4+ GG2 GG2 GG 2>1 1+I& 1+I& 2+I&

1+II 2+II 2+II
2-2& 1-1& 2-2& 1>23+ 4+ 4+

2 & 1 & 2 & 1-1&T2 T2 T2 1 &2 & T1 T1 T1GG GG1& GG1/ 1 &? GG GG
&3+

Tim 2 golova Kombinacije VG
Kombinacije

golovaŠANSABET Oba tima Oba tima daju
gol kombinacije

Tim 1 golovadaju gol

5.252.03 1.95 1.67 2.702.70 2.19 3.30 2.355.45 5.40 6.75 4.651.31 1.21 1.52 3.45

5+
1p.

Pon 20:45 1087 Carshalton 2.20 3.40 2.85 Billericay

0-2 2-3 3+ 4+1 X 2 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

Prvo
Ukupno golovašansa poluvremeŠANSABET England NLP Isthmian Dupla

Poluvreme-kraj

3.352.80 - 1.39 1.99- - - -- - - -1.53 1.18 1.38 -2.65 3.80 2.24 Derby County U21Pon 20:00 1108 QPR U21
- 1.43 2.11 3.70- - - 2.55- - - -1.17 1.53 - -

3.65
Pon 20:00 1107 Burnley U21 2.18 3.80 2.70 Stoke U21 1.35

2.50 - 1.43 2.11- - - -- - - -1.88 1.15 1.16 -3.80 3.85 1.71 Wolverhampton U21Pon 20:00 1106 Sunderland U21
- 1.36 1.96 3.25- - - 2.75- - - -1.11 2.21 - -

4.05
Pon 20:00 1105Nottingham Forest U21 1.50 4.35 4.70 Charlton U21 1.09

2.40 - 1.49 2.25- - - -- - - -1.35 1.18 1.52 -2.21 3.70 2.65 Newcastle U21Pon 16:00 1103 Sheffield Utd U21
- 1.43 2.11 3.65- - - 2.50- - - -1.17 1.28 - -

3.55
Pon 14:00 1102 Bristol City U21 2.95 3.65 2.03 Crystal Palace U21 1.59

2.60 - 1.40 2.07- - - -- - - -2.50 1.10 1.05 -5.75 4.55 1.40 Fulham U21Pon 13:00 1099 Hull U21

2-3 3+ 4+ 5+X 2 2+ 0-2
1p.

X-X X-2 2-2 11 X 2R  ?
ŠANSABET England Premier League Cup U21 Dupla

Poluvreme-kraj

9.00

Prvo
Ukupno golovašansa poluvreme

1X 12 X2 1-1 X-1

3.55 1.89 2.17 4.009.25 8.25 20.5 17.755.70 5.10 14.0 12.259.75 11.5 2.95 8.507.00 6.50 12.75 3.202.90 5.40 20.0 2.651321 UD Ibiza Andor FC 1.98
3+ 4+ 4+ 3+2+ I 2+ 3+ 3+GG 2+ I 2+ 3+&4+ GG2 GG2 GG 2>1 1+I& 1+I& 2+I&

1+II 2+II 2+II
2-2& 1-1& 2-2& 1>23+ 4+ 4+

2 & 1 & 2 & 1-1&T2 T2 T2 1 &2 & T1 T1 T1
golova

? GG GG
&3+

GG GG1& GG1/ 1 &

11.75

ŠANSABET Oba tima Oba tima daju
gol kombinacije

Tim 1 golovadaju gol Tim 2 golova Kombinacije VG
Kombinacije

1.50 1.97 2.50 4.903.75 1.88 3.45 3.905.85 3.90 5.40 4.651.42 1.34 1.35 5.15

5+
1p.

Pon 21:00 1321 UD Ibiza 2.90 2.90 2.60 Andorra FC

0-2 2-3 3+ 4+1 X 2 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

1.66 2.60

ŠANSABET Spain Segunda Division Dupla
Poluvreme-kraj

Prvo
Ukupno golovašansa poluvreme

41.0 3.05 1.75 1.2327.5 1.83 23.5 2.5514.0 1.42 14.25 2.051.16 1.65 15.0 4.001.90 2.30 15.5 2.55
1+II 2+II 2+II

1266 Ayr Unit Pollok 1.61 1.80 2.26 9.25
4+ 3+ 3+ 4+3+ 3+ 3+ 4+2+ 3+ 2+ I 2+

1+I& 1+I& 2+I&
&3+ &4+ GG2 GG2 GG GG 2+ I

1-1& 2-2& 1>2 2>14+
1 & 2 & 1-1& 2-2&T2 T2 1 & 2 &T1 T1 T1 T2

golova

? GG GG GG GG1& GG1/ 1 & 2 &

2.90

ŠANSABET Oba tima Oba tima daju
gol kombinacije

Tim 1 golova Tim 2 golova Kombinacije VG
Kombinacije

daju gol

3.20 2.35 1.31 1.811.56 2.90 7.50 1.854.05 10.75 21.5 17.5- 1.05 3.85 1.64

5+
1p.

Pon 20:45 1266 Ayr United 1.20 6.25 10.25 Pollok

0-2 2-3 3+ 4+1 X 2 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2 jedna utakmicaR  ?

Prvo
Ukupno golovašansa poluvremeŠANSABET Scotland FA Cup Dupla

Poluvreme-kraj

1.93 1.81 3.10 6.256.75 15.25 13.25 3.154.25 10.5 9.25 7.508.50 2.45 6.25 4.805.45 9.50 2.70 7.25
6.50

1587 Olympiak Nea Sala 1.73 2.35 3.95 14.0 2.30 6.00
3.15 1.94 1.84 3.207.50 7.00 15.25 14.54.75 4.55 10.5 10.07.25 9.00 2.60 7.005.95 5.75 9.25 2.652.45 4.10 14.75 2.301586 Aris Lim Paphos 1.76

3+ 4+ 4+ 3+2+ I 2+ 3+ 3+GG 2+ I 2+ 3+&4+ GG2 GG2 GG 2>1 1+I& 1+I& 2+I&
1+II 2+II 2+II

2-2& 1-1& 2-2& 1>23+ 4+ 4+
2 & 1 & 2 & 1-1&T2 T2 T2 1 &2 & T1 T1 T1GG GG1& GG1/ 1 &? GG GG

&3+

Tim 2 golova Kombinacije VG
Kombinacije

golovaŠANSABET Oba tima Oba tima daju
gol kombinacije

Tim 1 golovadaju gol

1.88 2.09 3.80 8.501.97 3.10 3.05 1.634.30 5.50 4.10 3.351.27 1.33 4.60 6.00
9.00

Pon 18:00 1587 Olympiakos N. 2.75 3.05 2.45 Nea Salamis 1.41
1.60 1.88 2.14 3.953.30 1.95 3.20 3.105.80 4.25 5.65 4.301.38 1.27 1.35 4.50

5+
1p.

Pon 18:00 1586 Aris Limassol 2.65 3.00 2.55 Paphos

0-2 2-3 3+ 4+1 X 2 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

Prvo
Ukupno golovašansa poluvremeŠANSABET Cyprus 1 Dupla

Poluvreme-kraj

- 1.57 2.50 4.60- - - 2.16- - - -1.16 1.91 - -
5.60

Pon 14:00 2860 Estrela U23 1.68 3.70 4.15 CD Mafra U23 1.13
1.97 - 1.72 2.80- - - -- - - -1.36 1.23 1.43 -

5+
1p.

Pon 14:00 1559 Famalicao U23 2.40 3.30 2.65 Gil Vicente U23

0-2 2-3 3+ 4+1 X 2 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

Prvo
Ukupno golovašansa poluvremeŠANSABET Portugal Liga Revelacao U23 Dupla

Poluvreme-kraj

2.703.25 - 1.27 1.73- - - -- - - -1.23 1.13 1.75 -1.82 4.10 3.20 Excelsior Virton U21Pon 20:00 2836 Lierse U21
- 1.53 2.40 4.35- - - 2.24- - - -1.14 1.11 - -

3.25
Pon 19:30 2835 Kortrijk U21 4.40 3.90 1.60 St. Truiden U21 2.02

2.75 - 1.36 1.96- - - -- - - -1.13 1.12 2.02 -1.60 4.15 4.15 Westerlo U21Pon 19:30 2831 Eupen U21
- 1.41 2.08 3.55- - - 2.55- - - -1.12 2.11 - -

2.70
Pon 19:30 2830 KV Oostende U21 1.55 4.15 4.50 Waasland-Beveren U211.11

3.25 - 1.27 1.73- - - -- - - -1.16 1.12 1.96 -

5+
1p.

Pon 19:00 1674 Lommel U21 1.64 4.25 3.80 Deinze U21

0-2 2-3 3+ 4+1 X 2 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?
ŠANSABET Belgium Pro League U21 Dupla

Poluvreme-kraj
Prvo

Ukupno golovašansa poluvreme

Dopuna za 28.11. Ponedeljak 5



3.00 5.9516.75 3.00 1.97 1.7511.5 5.65 8.25 11.08.00 3.70 5.20 7.752.25 5.50 9.50 2.802.24 4.85 6.25 7.00
1+II 2+II 2+II

1727 Chateaur Le Mans 1.72 2.30 3.75 13.25
4+ 3+ 3+ 4+3+ 3+ 3+ 4+2+ 3+ 2+ I 2+

1+I& 1+I& 2+I&
&3+ &4+ GG2 GG2 GG GG 2+ I

1-1& 2-2& 1>2 2>14+
1 & 2 & 1-1& 2-2&T2 T2 1 & 2 &T1 T1 T1 T2

golova

? GG GG GG GG1& GG1/ 1 & 2 &

8.00

ŠANSABET Oba tima Oba tima daju
gol kombinacije

Tim 1 golova Tim 2 golova Kombinacije VG
Kombinacije

daju gol

1.71 1.90 2.02 3.652.85 2.05 3.60 2.855.30 4.65 6.75 5.101.29 1.26 1.52 3.65

5+
1p.

Pon 21:00 1727 Chateauroux 2.25 3.15 3.05 Le Mans

0-2 2-3 3+ 4+1 X 2 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

Prvo
Ukupno golovašansa poluvremeŠANSABET France National Dupla

Poluvreme-kraj

1.94 2.12 4.15 9.759.50 18.0 21.5 3.156.00 12.75 15.5 8.0012.25 3.30 10.5 5.157.50 10.75 2.95 8.75
6.25

2875 Kifisias Kallithe 2.04 3.05 5.70 20.5 2.75 6.50
3.05 1.84 1.74 3.004.45 12.0 8.25 24.53.00 7.25 6.00 17.54.35 13.5 3.55 12.04.15 8.50 6.00 1.932.40 4.00 14.75 2.302874 OF Ierap Proodeft 1.80

3+ 4+ 4+ 3+2+ I 2+ 3+ 3+GG 2+ I 2+ 3+&4+ GG2 GG2 GG 2>1 1+I& 1+I& 2+I&
1+II 2+II 2+II

2-2& 1-1& 2-2& 1>23+ 4+ 4+
2 & 1 & 2 & 1-1&T2 T2 T2 1 &2 & T1 T1 T1GG GG1& GG1/ 1 &? GG GG

&3+

Tim 2 golova Kombinacije VG
Kombinacije

golovaŠANSABET Oba tima Oba tima daju
gol kombinacije

Tim 1 golovadaju gol

1.90 2.60 5.40 13.51.81 3.65 3.75 1.403.65 6.00 5.05 3.301.31 1.38 4.35 5.35
8.00

Pon 14:15 2875 Kifisias 2.50 2.75 2.90 Kallithea 1.29
1.66 1.87 2.01 3.652.40 2.02 4.50 2.954.35 4.60 8.25 7.001.14 1.22 1.75 2.90

5+
1p.

Pon 14:00 2874 OF Ierapetra 1.82 3.20 4.05 Proodeftiki

0-2 2-3 3+ 4+1 X 2 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

2.75 5.50

ŠANSABET Greece 2 Dupla
Poluvreme-kraj

Prvo
Ukupno golovašansa poluvreme

9.00 3.45 1.78 1.706.25 8.50 5.00 16.54.65 5.30 3.25 11.02.75 7.75 6.75 2.042.12 6.25 4.30 10.5
1+II 2+II 2+II

2879 Altinord Manisa B 1.66 2.16 3.45 12.25
4+ 3+ 3+ 4+3+ 3+ 3+ 4+2+ 3+ 2+ I 2+

1+I& 1+I& 2+I&
&3+ &4+ GG2 GG2 GG GG 2+ I

1-1& 2-2& 1>2 2>14+
1 & 2 & 1-1& 2-2&T2 T2 1 & 2 &T1 T1 T1 T2

golova

? GG GG GG GG1& GG1/ 1 & 2 &

6.25

ŠANSABET Oba tima Oba tima daju
gol kombinacije

Tim 1 golova Tim 2 golova Kombinacije VG
Kombinacije

daju gol

1.89 1.97 1.85 3.153.90 2.11 2.80 2.957.00 5.15 4.90 3.501.64 1.26 1.28 5.70

5+
1p.

Pon 18:00 2879 Altinordu 3.25 3.35 2.11 Manisa BBSK

0-2 2-3 3+ 4+1 X 2 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

Prvo
Ukupno golovašansa poluvremeŠANSABET Turkey 1. Lig Dupla

Poluvreme-kraj

5.902.90 2.03 1.69 3.003.65 16.25 6.50 35.02.60 10.0 5.10 25.53.60 16.0 4.50 16.753.90 11.5 4.85 1.762.55 4.15 16.75 2.502859 Csikszer Viitorul 1.91
3+ 4+ 4+ 3+2+ I 2+ 3+ 3+GG 2+ I 2+ 3+&4+ GG2 GG2 GG 2>1 1+I& 1+I& 2+I&

1+II 2+II 2+II
2-2& 1-1& 2-2& 1>23+ 4+ 4+

2 & 1 & 2 & 1-1&T2 T2 T2 1 &2 & T1 T1 T1GG GG1& GG1/ 1 &? GG GG
&3+

Tim 2 golova Kombinacije VG
Kombinacije

golovaŠANSABET Oba tima Oba tima daju
gol kombinacije

Tim 1 golovadaju gol

7.751.69 1.88 2.00 3.602.11 2.12 5.45 2.754.15 5.15 11.0 9.001.08 1.19 2.09 2.35

5+
1p.

Pon 19:00 2859Csikszereda Miercurea Ciuc1.59 3.60 5.30 Viitorul Selimbar

0-2 2-3 3+ 4+1 X 2 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

Prvo
Ukupno golovašansa poluvremeŠANSABET Romania 2 Dupla

Poluvreme-kraj

6.25 16.25 3.30 7.0012.75 3.05 1.87 1.824.05 11.75 9.25 7.758.50 2.45 6.50 4.955.40 10.0 2.80 8.25
2+II

3713 Arzignan Vicenza 1.75 2.45 4.25 15.5 2.30 6.25
3+ 4+ 4+ 3+2+ I 2+ 3+ 3+

2+I&
&3+ &4+ GG2 GG2 GG GG 2+ I 2+ 3+ 2>14+

1+I& 1+I&
1+II 2+II

2-2& 1-1& 2-2& 1>23+ 4+
2 & 1 & 2 & 1-1&T2 T2 T2 1 &2 & T1 T1 T1GG GG1& GG1/ 1 &? GG GG

ŠANSABET Oba tima Oba tima daju
gol kombinacije

Tim 1 golovadaju gol Tim 2 golova Kombinacije VG
Kombinacije

golova

8.501.55 1.87 2.15 4.003.40 1.91 3.00 3.106.00 4.20 5.30 3.901.41 1.25 1.28 4.75

5+
1p.

Pon 20:30 3713Arzignano Valchiampo 2.80 2.95 2.35 Vicenza

0-2 2-3 3+ 4+1 X 2 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

Prvo
Ukupno golovašansa poluvremeŠANSABET Italy Serie C Gr. A Dupla

Poluvreme-kraj

5.351.89 - 1.72 2.85- - - -- - - -1.04 1.14 2.22 -

5+
1p.

Pon 14:30 3041 Giana Erminio 1.46 3.80 5.50 A.C. Crema 1908

0-2 2-3 3+ 4+1 X 2 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

Prvo
Ukupno golovašansa poluvremeŠANSABET Italy Serie D Dupla

Poluvreme-kraj

1.93 3.353.35 3.00 1.72 1.322.65 17.5 2.25 32.02.09 10.75 1.68 22.03.75 13.0 3.20 1.291.94 11.75 2.55 14.0
1+II 2+II 2+II

3740 Parma (W Inter (W 1.62 1.89 2.60 10.0
4+ 3+ 3+ 4+3+ 3+ 3+ 4+2+ 3+ 2+ I 2+

1+I& 1+I& 2+I&
&3+ &4+ GG2 GG2 GG GG 2+ I

1-1& 2-2& 1>2 2>14+
1 & 2 & 1-1& 2-2&T2 T2 1 & 2 &T1 T1 T1 T2

golova

? GG GG GG GG1& GG1/ 1 & 2 &

3.75

ŠANSABET Oba tima Oba tima daju
gol kombinacije

Tim 1 golova Tim 2 golova Kombinacije VG
Kombinacije

daju gol

2.50 2.07 1.44 2.156.00 2.50 1.75 2.0815.25 7.75 3.95 1.892.80 1.08 1.01 12.25

5+
1p.

Pon 19:00 3740 Parma (W) 7.00 4.80 1.32 Inter (W)

0-2 2-3 3+ 4+1 X 2 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?
ŠANSABET Italy Serie A Women Dupla

Poluvreme-kraj
Prvo

Ukupno golovašansa poluvreme

1.95 3.4567.0 3.00 1.72 1.3251.0 1.85 40.0 2.7032.5 1.47 25.5 2.301.19 1.77 27.0 7.002.50 2.85 26.5 2.75
1+II 2+II 2+II

3159 Lokomoti Vitosha 2.10 2.40 3.30 17.0
4+ 3+ 3+ 4+3+ 3+ 3+ 4+2+ 3+ 2+ I 2+

1+I& 1+I& 2+I&
&3+ &4+ GG2 GG2 GG GG 2+ I

1-1& 2-2& 1>2 2>14+
1 & 2 & 1-1& 2-2&T2 T2 1 & 2 &T1 T1 T1 T2

golova

? GG GG GG GG1& GG1/ 1 & 2 &

3.80

ŠANSABET Oba tima Oba tima daju
gol kombinacije

Tim 1 golova Tim 2 golova Kombinacije VG
Kombinacije

daju gol

2.45 2.06 1.44 2.171.49 2.75 10.5 2.103.65 9.50 27.0 25.5- 1.02 4.45 1.54

5+
1p.

Pon 11:00 3159 Lokomotiv Sofia 1.13 6.25 14.75 Vitosha Bistritsa

0-2 2-3 3+ 4+1 X 2 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2 jedna utakmicaR  ? 1/8 finale

ŠANSABET Bulgaria Cup Dupla
Poluvreme-kraj

Prvo
Ukupno golovašansa poluvreme
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1.87 1.64 2.70 5.153.20 35.0 5.45 3.152.30 25.0 4.15 17.254.55 1.62 3.10 10.53.50 16.75 4.35 16.25
5.40

3739 Kryvbas Dnipro-1 1.85 2.35 3.70 14.75 2.35 12.0
3.15 1.88 1.67 2.803.65 13.75 6.25 28.02.55 8.50 4.75 19.53.55 14.25 3.80 13.03.70 9.75 5.15 1.752.30 3.70 13.75 2.303738 Oleksand Rukh Lv 1.78

3+ 4+ 4+ 3+2+ I 2+ 3+ 3+GG 2+ I 2+ 3+&4+ GG2 GG2 GG 2>1 1+I& 1+I& 2+I&
1+II 2+II 2+II

2-2& 1-1& 2-2& 1>23+ 4+ 4+
2 & 1 & 2 & 1-1&T2 T2 T2 1 &2 & T1 T1 T1GG GG1& GG1/ 1 &? GG GG

&3+

Tim 2 golova Kombinacije VG
Kombinacije

golovaŠANSABET Oba tima Oba tima daju
gol kombinacije

Tim 1 golovadaju gol

1.98 1.80 3.05 6.002.30 2.07 2.70 1.945.90 4.00 2.30 5.951.19 1.08 10.5 12.25
6.25

Pon 13:00 3739 Kryvbas Kryvyi Rih 6.00 3.95 1.52 Dnipro-1 2.35
1.89 1.97 1.85 3.152.25 2.22 5.15 2.754.25 5.55 10.25 8.501.13 1.22 2.07 2.60

5+
1p.

Pon 12:00 3738 Oleksandria 1.66 3.70 4.90 Rukh Lviv

0-2 2-3 3+ 4+1 X 2 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

Prvo
Ukupno golovašansa poluvremeŠANSABET Ukraine 1 Dupla

Poluvreme-kraj

7.50 15.75 3.85 8.2516.0 2.95 1.96 1.974.85 11.5 11.5 7.259.75 2.85 8.25 4.806.25 9.50 2.80 8.25
2+II

3523 Lernayin FC Van 1.84 2.70 4.65 15.75 2.30 6.25
3+ 4+ 4+ 3+2+ I 2+ 3+ 3+

2+I&
&3+ &4+ GG2 GG2 GG GG 2+ I 2+ 3+ 2>14+

1+I& 1+I&
1+II 2+II

2-2& 1-1& 2-2& 1>23+ 4+
2 & 1 & 2 & 1-1&T2 T2 T2 1 &2 & T1 T1 T1GG GG1& GG1/ 1 &? GG GG

ŠANSABET Oba tima Oba tima daju
gol kombinacije

Tim 1 golovadaju gol Tim 2 golova Kombinacije VG
Kombinacije

golova

10.751.45 1.85 2.35 4.503.15 1.86 3.20 3.255.65 3.80 5.75 4.451.31 1.27 1.32 4.35

5+
1p.

Pon 11:00 3523 Lernayin Artsakh 2.55 2.75 2.55 FC Van

0-2 2-3 3+ 4+1 X 2 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

Prvo
Ukupno golovašansa poluvremeŠANSABET Armenia 1 Dupla

Poluvreme-kraj

1.92 1.78 3.25 6.756.25 16.25 12.5 2.954.15 11.75 9.25 7.758.00 2.45 6.50 5.055.35 9.50 2.80 8.25
3.35

3554 Sumqayıt Qabala 1.80 2.45 4.25 15.25 2.35 6.25
2.85 1.76 1.33 1.971.81 44.0 2.65 81.01.44 28.5 2.24 51.01.71 28.5 7.50 36.02.90 30.5 2.60 1.17

2.75 5.55
3737 Qarabağ Zira 2.16 2.50 3.35 17.5 2.55

16.75 2.95 1.87 1.6111.75 4.75 8.50 8.508.25 3.20 5.40 6.252.00 4.60 9.50 2.802.13 4.20 6.25 6.00
1+II 2+II 2+II

3730 Shamakhi Kapaz 1.67 2.17 3.50 12.25
4+ 3+ 3+ 4+3+ 3+ 3+ 4+2+ 3+ 2+ I 2+

1+I& 1+I& 2+I&
&3+ &4+ GG2 GG2 GG GG 2+ I

1-1& 2-2& 1>2 2>14+
1 & 2 & 1-1& 2-2&T2 T2 1 & 2 &T1 T1 T1 T2

golova

? GG GG GG GG1& GG1/ 1 & 2 &

9.00

ŠANSABET Oba tima Oba tima daju
gol kombinacije

Tim 1 golova Tim 2 golova Kombinacije VG
Kombinacije

daju gol

1.58 1.86 2.14 4.003.45 1.96 3.00 3.006.25 4.40 5.45 3.901.43 1.25 1.30 4.702.80 3.05 2.35 QabalaUto 16:30 3554 Sumqayıt
2.08 1.43 2.13 3.702.85 11.25 2.04 2.509.25 30.0 28.0 1.441.02 4.70 1.51 3.65

6.75
Pon 16:00 3737 Qarabag 1.11 6.50 17.0 Zira -

1.76 1.88 1.88 3.302.60 2.08 3.75 2.655.00 4.95 7.25 5.451.22 1.22 1.59 3.20

5+
1p.

Pon 11:00 3730 Shamakhi FK 2.03 3.25 3.25 Kapaz

0-2 2-3 3+ 4+1 X 2 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

Prvo
Ukupno golovašansa poluvremeŠANSABET Azerbaijan 1 Dupla

Poluvreme-kraj

5.653.10 1.90 1.74 2.9010.5 4.75 21.5 8.756.25 3.10 14.5 6.009.75 6.25 1.97 4.407.50 4.20 11.75 3.152.25 3.60 13.0 2.195223 Kenkre S Neroca F 1.70
1.80 1.61 2.65 5.1511.75 6.50 23.5 3.057.25 4.85 16.25 3.8012.5 3.30 10.75 2.608.25 5.25 1.73 3.55

4.90
4851 Roundgla Aizawl 1.68 2.16 3.40 12.0 2.10 3.60

3.10 1.87 1.64 2.604.55 9.25 8.00 17.753.00 5.70 5.65 12.04.10 10.25 2.80 8.004.00 6.50 5.95 1.892.07 3.20 11.0 2.034843 Real Kas Churchil 1.60
3+ 4+ 4+ 3+2+ I 2+ 3+ 3+GG 2+ I 2+ 3+&4+ GG2 GG2 GG 2>1 1+I& 1+I& 2+I&

1+II 2+II 2+II
2-2& 1-1& 2-2& 1>23+ 4+ 4+

2 & 1 & 2 & 1-1&T2 T2 T2 1 &2 & T1 T1 T1GG GG1& GG1/ 1 &? GG GG
&3+

Tim 2 golova Kombinacije VG
Kombinacije

golovaŠANSABET Oba tima Oba tima daju
gol kombinacije

Tim 1 golovadaju gol

7.251.73 1.89 1.95 3.404.15 2.04 2.50 2.857.75 4.50 4.55 3.151.68 1.24 1.18 6.253.75 3.20 1.94 Neroca FCUto 14:30 5223 Kenkre SC
1.89 1.80 3.05 6.252.13 4.60 2.65 1.844.90 9.00 7.50 2.261.20 1.86 2.70 4.25

6.00
Pon 14:30 4851Roundglass Punjab FC 1.72 3.40 4.35 Aizawl 1.11

1.86 1.91 1.81 3.002.50 2.11 3.90 2.654.70 4.80 7.50 6.001.20 1.23 1.66 3.15

5+
1p.

Pon 12:00 4843 Real Kashmir 1.97 3.25 3.55 Churchill Brothers

0-2 2-3 3+ 4+1 X 2 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?
ŠANSABET India I-League Dupla

Poluvreme-kraj
Prvo

Ukupno golovašansa poluvreme

- 2.45 4.70 11.5- - - 1.43- - - -1.26 1.59 - -
11.5

Uto 15:30 5870 Petro de Luanda 1.92 2.80 3.75 Primeiro de Agosto 1.13
1.43 - 2.45 4.70- - - -- - - -1.13 1.26 1.59 -

5+
1p.

Pon 15:00 5247 C.R.D. Libolo 1.92 2.80 3.75 Wiliete SC

0-2 2-3 3+ 4+1 X 2 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

Prvo
Ukupno golovašansa poluvremeŠANSABET Angola 1 Dupla

Poluvreme-kraj

- 1.68 2.75 5.40- - - 1.98- - - -1.19 1.33 - -
7.75

Pon 14:00 5301 Al Jahra 2.70 3.45 2.25 Al Sahel 1.48
1.60 - 2.06 3.75- - - -- - - -1.30 1.25 1.39 -

5+
1p.

Pon 14:00 5300 Al Nasar 2.40 2.95 2.70 Al Tadhamon

0-2 2-3 3+ 4+1 X 2 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2 u grupamaR  ?

Prvo
Ukupno golovašansa poluvremeŠANSABET Kuwait Federation Cup Dupla

Poluvreme-kraj

10.01.47 - 2.30 4.55- - - -- - - -2.03 1.20 1.04 -

5+
1p.

Pon 14:00 5933 Marines FC 5.60 3.25 1.56 AS Kigali

0-2 2-3 3+ 4+1 X 2 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

Prvo
Ukupno golovašansa poluvremeŠANSABET Rwanda National League Dupla

Poluvreme-kraj

8.751.59 - 2.12 4.00- - - -- - - -2.22 1.18 1.03 -6.25 3.60 1.50 Young AfricansUto 14:00 5330 Ihefu
- 2.85 6.00 15.25- - - 1.32- - - -1.28 1.63 - -

12.75
Pon 14:00 4856 Kinondoni MC 1.91 2.80 4.10 Tanzania Prisons 1.12

1.38 - 2.60 5.40- - - -- - - -1.18 1.27 1.53 -

5+
1p.

Pon 12:00 4855 Kagera Sugar 2.07 2.80 3.50 Mtibwa Sugar

0-2 2-3 3+ 4+1 X 2 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?
ŠANSABET Tanzania Premier League Dupla

Poluvreme-kraj
Prvo

Ukupno golovašansa poluvreme

Dopuna za 28.11. Ponedeljak 7



ŠANSABET Uganda Premier League Dupla
Poluvreme-kraj

Prvo
Ukupno golovašansa poluvreme

R  ? 1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 1 X 2 2+ 0-2 2-3 3+ 4+ 5+
1p.

Pon 14:00 5334 Wakiso Giants FC 2.02 3.15 3.40 Express FC 1.20 1.24 1.60 - - - - - - - - - 8.751.60 - 2.10 3.90

6.001.78 - 1.83 3.15- - - -- - - -3.00 1.09 - -9.75 4.35 1.25 Fasil KenemaUto 17:00 5344 Sidama Bunna
- 1.59 2.50 4.75- - - 2.12- - - -1.18 1.80 - -

10.25
Pon 16:30 5343 Ethiopian Medhin 1.77 3.55 3.80 Hawassa Kenema SC1.16

1.51 - 2.30 4.45- - - -- - - -1.17 1.26 1.61 -

5+
1p.

Pon 14:30 5342 Defence Force FC 2.00 3.00 3.70 Ethio Electric FC

0-2 2-3 3+ 4+1 X 2 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?
ŠANSABET Ethiopia Premier League Dupla

Poluvreme-kraj
Prvo

Ukupno golovašansa poluvreme

6.501.70 - 1.91 3.35- - - -- - - -1.08 1.19 1.93 -

5+
1p.

Pon 16:30 5932 ES Bafing 1.62 3.35 4.75 CO Korhogo

0-2 2-3 3+ 4+1 X 2 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?
ŠANSABET Ivory Coast Ligue 1 Dupla

Poluvreme-kraj
Prvo

Ukupno golovašansa poluvreme

2.03 3.558.25 2.75 1.84 1.326.00 4.45 5.15 7.004.40 3.00 3.45 5.251.80 3.85 5.60 1.941.71 3.70 4.15 5.05
1+II 2+II 2+II

6200 Roma Yokoh.FM 1.40 1.65 2.40 7.25
4+ 3+ 3+ 4+3+ 3+ 3+ 4+2+ 3+ 2+ I 2+

1+I& 1+I& 2+I&
&3+ &4+ GG2 GG2 GG GG 2+ I

1-1& 2-2& 1>2 2>14+
1 & 2 & 1-1& 2-2&T2 T2 1 & 2 &T1 T1 T1 T2

golova

? GG GG GG GG1& GG1/ 1 & 2 &

4.05

ŠANSABET Oba tima Oba tima daju
gol kombinacije

Tim 1 golova Tim 2 golova Kombinacije VG
Kombinacije

daju gol

2.35 2.02 1.49 2.252.70 2.35 3.00 2.046.00 6.50 6.75 4.001.37 1.17 1.47 3.50

5+
1p.

Pon 11:30 6200 Roma 2.25 3.70 2.55 Yokohama FM

0-2 2-3 3+ 4+1 X 2 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

Prvo
Ukupno golovašansa poluvremeŠANSABET Friendly Club Matches (2x45min. or 2x40min) Dupla

Poluvreme-kraj

2.01 1.82 3.20 6.507.75 14.0 15.5 3.204.90 9.75 10.5 7.009.25 2.75 7.50 4.556.00 8.75 2.60 6.75
4.00

6796 Serbia Switzerl 1.82 2.45 4.25 15.25 2.40 5.75
3.15 1.89 1.50 2.3042.0 2.25 67.0 3.4526.5 1.71 51.0 2.7535.0 3.20 1.32 2.0628.0 3.25 29.5 7.502.65 3.80 19.5 2.706795 Cameroon Brazil 2.21

1.98 1.70 2.85 5.703.55 41.0 6.00 3.202.50 28.0 4.60 19.754.90 1.71 3.35 11.753.80 18.5 4.80 18.5
6.75

6794 South Ko Portugal 1.97 2.55 4.15 17.5 2.55 13.0
3.20 2.02 1.85 3.3016.75 4.45 36.0 8.2510.0 3.05 25.5 6.0017.25 6.00 1.97 4.3011.5 4.45 17.5 4.602.75 4.75 19.25 2.656793 Ghana Uruguay 2.03

1.93 1.57 2.50 4.702.85 48.0 4.65 3.152.08 33.5 3.55 24.04.00 1.51 2.65 14.53.35 20.25 5.25 21.0
2.75

6792 Japan Spain 1.97 2.45 3.75 16.5 2.45 15.75
3.10 1.82 1.27 1.7548.0 1.74 81.0 2.3530.5 1.39 51.0 1.9630.0 2.40 1.16 1.5932.0 2.65 26.5 6.752.30 3.00 15.5 2.406791 Costa Ri Germany 2.40

1.99 1.74 3.00 6.006.50 14.25 12.5 3.204.25 9.75 8.75 7.508.00 2.45 6.25 4.705.35 8.75 2.60 7.00
6.00

6790 Croatia Belgium 1.74 2.30 3.85 13.75 2.26 5.80
3.20 1.99 1.75 3.0010.5 5.20 21.0 9.506.25 3.40 14.25 6.7510.0 6.50 2.12 4.907.50 4.55 11.5 3.252.40 4.00 14.75 2.356789 Canada Morocco 1.80

1.94 1.59 2.55 4.803.65 26.0 6.00 3.152.50 17.75 4.45 13.754.85 1.70 3.30 8.253.55 13.0 3.55 11.75
6.25

6788 Saudi Ar Mexico 1.74 2.19 3.40 12.75 2.19 9.25
3.20 2.00 1.79 3.1527.5 3.45 51.0 6.0017.0 2.45 44.0 4.7029.0 4.80 1.69 3.2518.5 4.10 26.0 6.503.00 5.00 23.0 2.956787 Poland Argentin 2.26

2.00 1.83 3.20 6.253.80 48.0 6.75 3.202.65 33.5 5.05 22.55.25 1.78 3.60 13.54.15 21.5 5.50 22.5
5.50

6786 Tunisia France 2.10 2.85 4.70 20.25 2.75 14.75
3.20 1.97 1.67 2.8020.5 3.40 43.0 5.8012.5 2.40 29.5 4.3519.5 4.65 1.66 3.1513.75 3.70 19.0 4.952.55 4.10 17.25 2.556785 Australi Denmark 1.98

1.95 1.62 2.65 5.053.00 49.0 5.00 3.152.18 34.0 3.85 24.04.20 1.56 2.80 14.53.50 21.0 5.40 22.0
7.25

6784 Wales England 2.01 2.55 4.00 17.5 2.55 16.0
3.25 2.04 1.91 3.4512.75 5.50 27.0 10.57.75 3.60 18.75 7.5013.0 7.25 2.24 5.409.00 4.95 14.25 3.802.70 4.80 18.25 2.606783 Iran USA 1.96

1.89 1.42 2.14 3.7551.0 3.00 81.0 3.1535.0 2.50 67.0 2.0137.0 9.50 48.0 1.6037.0 2.55 1.26 1.88
7.75

6782 Netherla Qatar 2.45 2.90 4.05 23.5 3.00 3.35
3.25 2.06 1.97 3.657.25 9.75 14.75 20.54.60 6.00 10.25 14.257.25 11.5 3.25 10.05.95 7.25 9.00 2.652.75 5.00 18.5 2.606781 Ecuador Senegal 1.96

2.05 1.96 3.65 7.7513.75 11.0 29.5 3.258.25 7.75 20.75 5.6015.25 4.05 14.25 3.709.50 7.25 2.30 5.55
5.45

6820 Portugal Uruguay 2.03 2.85 5.10 20.0 2.70 5.10
3.15 1.97 1.67 2.803.20 23.5 5.45 48.02.30 14.0 4.15 34.03.00 21.0 5.40 22.03.70 15.5 4.45 1.622.60 4.15 18.25 2.606819 Brazil Switzerl 2.04

2.08 2.07 4.00 8.759.00 18.5 19.75 3.255.70 12.75 13.75 8.5011.25 3.15 9.50 5.457.00 10.75 3.05 9.00
6.75

6818 South Ko Ghana 2.04 2.95 5.55 20.75 2.75 6.75
3.20 2.02 1.85 3.3017.25 4.35 37.0 8.0010.5 3.00 26.0 5.9517.75 5.95 1.94 4.2011.75 4.40 17.75 4.652.75 4.75 19.25 2.656817 Cameroon Serbia 2.03

3+ 4+ 4+ 3+2+ I 2+ 3+ 3+GG 2+ I 2+ 3+&4+ GG2 GG2 GG 2>1 1+I& 1+I& 2+I&
1+II 2+II 2+II

2-2& 1-1& 2-2& 1>23+ 4+ 4+
2 & 1 & 2 & 1-1&T2 T2 T2 1 &2 & T1 T1 T1GG GG1& GG1/ 1 &? GG GG

&3+

Tim 2 golova Kombinacije VG
Kombinacije

golovaŠANSABET Oba tima Oba tima daju
gol kombinacije

Tim 1 golovadaju gol

1.99 2.12 3.85 8.252.09 3.45 3.15 1.734.80 6.25 4.70 3.301.31 1.47 4.35 5.90
4.40

Pet 20:00 6796 Serbia 2.60 3.25 2.75 Switzerland 1.42
2.35 2.13 1.60 2.4510.5 2.75 1.63 2.4026.0 8.25 3.65 1.744.15 1.10 - 25.014.25 5.70 1.22 BrazilPet 20:00 6795 Cameroon

2.00 1.95 3.35 6.752.25 2.14 2.90 1.885.85 4.05 2.40 6.001.22 1.10 11.0 12.5
8.75

Pet 16:00 6794 South Korea 6.00 4.00 1.55 Portugal 2.40
1.70 1.99 2.17 4.005.50 2.12 2.40 3.2010.25 5.05 4.25 2.802.05 1.27 1.15 9.005.05 3.55 1.73 UruguayPet 16:00 6793 Ghana

2.05 1.75 2.85 5.452.45 1.91 2.60 2.106.75 3.90 2.09 7.001.17 1.06 14.25 16.0
2.85

Čet 20:00 6792 Japan 8.00 4.60 1.43 Spain 2.90
3.30 2.45 1.34 1.8312.0 3.30 1.46 1.9436.0 13.25 4.05 1.505.90 1.04 - 33.019.25 8.50 1.12 GermanyČet 20:00 6791 Costa Rica

1.99 2.05 3.50 7.252.14 3.20 2.95 1.825.05 5.90 4.25 3.451.30 1.42 4.70 6.25
7.50

Čet 16:00 6790 Croatia 2.75 3.35 2.60 Belgium 1.49
1.80 1.99 2.02 3.554.25 2.15 2.70 3.008.00 5.10 4.95 3.351.73 1.28 1.26 6.253.65 3.40 2.05 MoroccoČet 16:00 6789 Canada

2.04 1.77 2.90 5.602.35 2.25 2.65 1.786.00 4.40 2.60 5.101.22 1.16 8.50 10.5
7.75

Sre 20:00 6788 Saudi Arabia 4.95 3.90 1.66 Mexico 2.15
1.76 1.99 2.07 3.707.50 2.24 2.03 3.1015.25 5.75 3.80 2.232.70 1.20 1.06 14.57.75 4.15 1.45 ArgentinaSre 20:00 6787 Poland

1.99 2.08 3.70 8.002.21 2.15 3.10 1.765.30 3.95 2.45 6.501.24 1.09 11.75 12.75
6.50

Sre 16:00 6786 Tunisia 6.50 3.80 1.55 France 2.40
1.91 2.01 1.90 3.256.25 2.30 2.08 2.8513.25 6.00 4.00 2.302.50 1.21 1.09 11.756.50 4.10 1.51 DenmarkSre 16:00 6785 Australia

2.03 1.82 3.00 5.952.40 1.95 2.70 2.006.50 3.90 2.14 7.001.18 1.06 13.75 15.5
9.50

Uto 20:00 6784 Wales 7.75 4.45 1.45 England 2.80
1.65 1.99 2.25 4.204.60 2.06 2.70 3.358.25 4.70 4.75 3.301.76 1.30 1.23 6.754.10 3.30 2.01 USAUto 20:00 6783 Iran

2.16 1.55 2.35 4.102.90 12.75 2.25 2.5010.5 33.5 32.5 1.541.06 5.25 1.58 3.80
10.25

Uto 16:00 6782 Netherlands 1.20 7.25 18.75 Qatar -
1.60 1.99 2.35 4.503.20 2.01 3.85 3.455.50 4.45 6.50 5.351.35 1.33 1.53 4.102.45 3.15 3.15 SenegalUto 16:00 6781 Ecuador

1.99 2.35 4.45 10.252.04 4.75 3.45 1.614.60 8.25 7.00 2.701.31 1.78 3.30 4.65
6.25

Pon 20:00 6820 Portugal 2.05 3.25 4.20 Uruguay 1.22
1.92 2.01 1.89 3.202.01 2.35 6.75 2.803.90 6.00 14.5 13.01.07 1.19 2.65 2.221.50 4.25 7.25 SwitzerlandPon 17:00 6819 Brazil

2.01 2.50 5.00 11.751.96 3.65 3.70 1.534.20 6.00 4.90 3.501.35 1.44 4.65 5.90
8.50

Pon 14:00 6818 South Korea 2.65 3.05 2.95 Ghana 1.41
1.70 1.99 2.16 3.955.60 2.13 2.35 3.2010.5 5.10 4.25 2.752.08 1.26 1.14 9.25

5+
1p.

Pon 11:00 6817 Cameroon 5.20 3.55 1.80 Serbia

0-2 2-3 3+ 4+1 X 2 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

Prvo
Ukupno golovašansa poluvremeŠANSABET World Cup 2022 Dupla

Poluvreme-kraj

Dopuna za 28.11. Ponedeljak 8



ŠANSABET Basketball NBA Regular Season Hendikep 1
Hendikep Dupla

pobeda(osnovni) poluvreme poluvreme
Hendikep 2

Pol.
-Kraj

Prvo Hendikep

R  ? 1 X 2 Hen. 1 2 Hen. 1 2 Hen. 1 2 1-1 2-2 1 X 2 Hen. 1 2 1D 2D

Uto 1:00 8001 Washington Wizards - - - Minnesota T-Wolves - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
Uto 1:00 8468 Philadelphia 76ers - - - Atlanta Hawks - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
Uto 1:30 8469 Boston Celtics 1.18 15.0 5.40 Charlotte Hornets -13.5 2.12 1.70 -11.5 1.93 1.92 -9.5 1.71 2.10 1.49 6.25 1.37 14.3 3.40 -5.5 1.82 1.89 1.91 11.0
Uto 1:30 8470 Brooklyn Nets 1.20 15.0 5.00 Orlando Magic -12.5 2.12 1.70 -10.5 1.93 1.92 -8.5 1.71 2.11 1.54 5.90 1.40 14.0 3.25 -5.5 1.89 1.82 2.00 10.3
Uto 1:30 8471 Toronto Raptors - - - Cleveland Cavaliers - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
Uto 2:00 8472 New Orleans Pelicans 1.50 13.3 2.90 Oklahoma City Thunder -7.5 2.06 1.74 -5.5 1.88 1.97 -3.5 1.68 2.16 1.87 3.90 1.59 13.3 2.55 -3.5 1.92 1.79 2.60 6.50
Uto 3:00 8473 Denver Nuggets 1.18 14.5 5.40 Houston Rockets -13.5 2.13 1.70 -11.5 1.94 1.91 -9.5 1.72 2.09 1.49 6.25 1.37 14.3 3.40 -5.5 1.82 1.89 1.92 10.8
Uto 3:00 8474 Utah Jazz 1.73 12.5 2.30 Chicago Bulls -4.5 2.09 1.72 -2.5 1.91 1.94 -0.5 1.70 2.12 2.20 3.10 1.77 13.0 2.19 -1.5 1.87 1.84 3.20 4.90
Uto 4:00 8475 Sacramento Kings 1.83 12.8 2.15 Phoenix Suns -3.5 2.11 1.70 -1.5 1.93 1.92 0.5 1.71 2.11 2.35 2.85 1.85 13.0 2.08 -0.5 1.82 1.89 3.50 4.40
Uto 4:30 8476 LA Lakers 1.63 12.8 2.50 Indiana Pacers -6.5 2.17 1.67 -4.5 1.98 1.87 -2.5 1.75 2.04 2.05 3.40 1.69 13.3 2.30 -2.5 1.92 1.79 2.95 5.50

ŠANSABET Ukupno
poena 1

Ukupno poena Ukupno
poena 2

Tim total Tim total
Oba tima daju

Kombinacije Kombinacije
(osnovni) Tim 1 Tim 2 (kon.ish. i poen.osn.) (pol-kr. i poen.osn.)

? Gr. - + Gr. - + Gr. - + Gr. - + Gr. - + Gr.
Т1/
T2-

T1&
T2+

1 1 2 2 1-1 1-1 2-2 2-2
& - & + & - & + & - & + & - & +

8001 Washingt Minnesot - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
8468 Philadel Atlanta - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
8469 Boston C Charlott 220.5 2.22 1.64 223.5 1.91 1.94 226.5 1.57 2.20 117.5 1.86 1.91 105.5 1.94 1.84 - - - 2.40 2.45 8.75 8.75 2.95 3.05 12.0 12.0
8470 Brooklyn Orlando 217.5 2.22 1.64 220.5 1.91 1.94 223.5 1.57 2.21 115.5 1.86 1.91 104.5 1.94 1.84 - - - 2.45 2.50 8.00 8.00 3.05 3.15 11.0 11.3
8471 Toronto Clevelan - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
8472 New Orle Oklahoma 227.5 2.22 1.64 230.5 1.91 1.94 233.5 1.58 2.20 118.5 1.83 1.95 112.5 1.83 1.95 - - - 2.90 2.95 5.55 5.65 3.75 3.80 7.75 7.75
8473 Denver N Houston 224.5 2.22 1.64 227.5 1.91 1.94 230.5 1.57 2.20 119.5 1.86 1.91 107.5 1.94 1.84 - - - 2.40 2.45 8.50 8.75 3.00 3.05 11.8 12.0
8474 Utah Chicago 231.5 2.25 1.63 234.5 1.93 1.91 237.5 1.59 2.16 118.5 1.90 1.88 115.5 1.93 1.84 - - - 3.40 3.35 4.50 4.50 4.45 4.40 6.25 6.00
8475 Sacramen Phoenix 229.5 2.21 1.64 232.5 1.91 1.94 235.5 1.58 2.20 116.5 1.93 1.84 115.5 1.86 1.91 - - - 3.55 3.60 4.15 4.20 4.70 4.80 5.70 5.80
8476 L.A. Lak Indiana 231.5 2.18 1.66 234.5 1.88 1.97 237.5 1.56 2.23 119.5 1.82 1.96 114.5 1.95 1.83 - - - 3.10 3.25 4.80 5.00 4.05 4.25 6.50 6.75

LA Lakers 23.5 1.95 1.80Uto 4:00 8467 James L.
LA Lakers 26.5 1.87 1.87Uto 4:00 8466 Davis A.

Indiana Pacers 10.5 1.87 1.87Uto 4:00 8465 Smith Jalen
Indiana Pacers 16.5 1.80 1.95Uto 4:00 8464 Turner M.
Indiana Pacers 16.5 1.87 1.87Uto 4:00 8463 Hield B.
Indiana Pacers 18.5 1.87 1.87Uto 4:00 8462 Haliburton T.

Sacramento Kings 13.5 1.87 1.87Uto 4:00 8461 Huerter K.
Sacramento Kings 17.5 1.87 1.87Uto 4:00 8460 Sabonis D.
Sacramento Kings 23.5 1.87 1.87Uto 4:00 8459 Fox De'Aaron

Phoenix Suns 15.5 1.87 1.87Uto 4:00 8458 Bridges Mikal
Phoenix Suns 17.5 1.87 1.87Uto 4:00 8457 Ayton D.
Phoenix Suns 28.5 1.87 1.87Uto 4:00 8456 Booker D.
Chicago Bulls 22.5 1.87 1.87Uto 3:00 8455 LaVine Z.
Chicago Bulls 10.5 1.80 1.95Uto 3:00 8454 Williams P.
Chicago Bulls 16.5 1.87 1.87Uto 3:00 8453 Vucevic N.
Chicago Bulls 27.5 1.87 1.87Uto 3:00 8452 DeRozan D.

Tim Gr. - +R  ? Igrač

ŠANSABET NBA Player Points (Inc. Over Time) Ukupno
PoenaŠANSABET NBA Player Points (Inc. Over Time) Ukupno

Poena

R  ? Igrač Tim Gr. - +

Uto 1:00 8180 Edwards A. Minnesota T-Wolves 22.5 1.87 1.87
Uto 1:00 8365 Towns K.-A. Minnesota T-Wolves 22.5 1.87 1.87
Uto 1:00 8366 Gobert R. Minnesota T-Wolves 13.5 1.80 1.95
Uto 1:30 8389 Rozier T. Charlotte Hornets 21.5 1.87 1.87
Uto 1:30 8390 Oubre Jr. K. Charlotte Hornets 19.5 1.95 1.80
Uto 1:30 8391 Washington PJ Charlotte Hornets 16.5 1.87 1.87
Uto 2:00 8392 Gilgeous-Alexander S. Oklahoma City Thunder 30.5 1.87 1.87
Uto 2:00 8445 Giddey J. Oklahoma City Thunder 15.5 1.85 1.90
Uto 3:00 8446 Green Jalen Houston Rockets 21.5 1.87 1.87
Uto 3:00 8447 Porter Jr. K. Houston Rockets 18.5 1.87 1.87
Uto 3:00 8448 Jokić N. Denver Nuggets 25.5 1.87 1.87
Uto 3:00 8449 Murray J. Denver Nuggets 18.5 1.87 1.87
Uto 3:00 8450 Gordon A. Denver Nuggets 16.5 1.87 1.87
Uto 3:00 8451 Caldwell-Pope K. Denver Nuggets 11.5 1.87 1.87

ŠANSABET Basketball ABA League Hendikep 1
Hendikep Dupla

pobeda(osnovni) poluvreme poluvreme
Hendikep 2

Pol.
-Kraj

Prvo Hendikep

R  ? 1 X 2 Hen. 1 2 Hen. 1 2 Hen. 1 2 1-1 2-2 1 X 2 Hen. 1 2 1D 2D

Pon 18:00 8610 Split 1.92 15.8 1.98 Studentski Centar -2.5 2.15 1.62 -0.5 1.88 1.82 1.5 1.67 2.08 2.55 2.65 1.92 12.5 1.96 -0.5 1.92 1.79 3.95 4.15
Pon 20:00 8611 Crvena Zvezda mts 1.92 15.5 1.98 Partizan -2.5 2.16 1.62 -0.5 1.88 1.82 1.5 1.67 2.08 2.55 2.65 1.92 12.5 1.96 -0.5 1.92 1.79 3.95 4.15

ŠANSABET Ukupno
poena 1

Ukupno poena Ukupno
poena 2

Tim total Tim total
Oba tima daju

Kombinacije Kombinacije
(osnovni) Tim 1 Tim 2 (kon.ish. i poen.osn.) (pol-kr. i poen.osn.)

? Gr. - + Gr. - + Gr. - + Gr. - + Gr. - + Gr.
Т1/
T2-

T1&
T2+

1 1 2 2 1-1 1-1 2-2 2-2
& - & + & - & + & - & + & - & +

8610 Split Students 159.5 2.30 1.55 162.5 1.86 1.84 165.5 1.57 2.26 81.5 1.82 1.88 81.5 1.79 1.92 - - - 3.80 3.75 3.90 3.85 5.10 5.05 5.25 5.20
8611 Crvena Z Partizan 156.5 2.21 1.59 159.5 1.80 1.90 162.5 1.53 2.35 79.5 1.87 1.84 79.5 1.82 1.88 - - - 3.65 3.85 3.80 4.00 4.95 5.20 5.10 5.40

Partizan 14.5 1.87 1.87Pon 20:00 8386 Punter K.
Partizan 11.5 1.87 1.87Pon 20:00 8375 Nunnally J.
Partizan 10.5 1.87 1.87Pon 20:00 8374 LeDay Z.
Partizan 9.5 1.87 1.87Pon 20:00 8373 Exum D.
Partizan 9.5 1.87 1.87Pon 20:00 8368 Andjusic D.

Crvena Zvezda mts 12.5 1.87 1.87Pon 20:00 8367 Vildoza L.
Crvena Zvezda mts 10.5 1.87 1.87Pon 20:00 8364 Bentil B.
Crvena Zvezda mts 12.5 1.87 1.87Pon 20:00 8362 Nedović N.
Crvena Zvezda mts 7.5 1.87 1.87Pon 20:00 8356 Dobrić O.

Tim Gr. - +R  ? Igrač

ŠANSABET ABA League  Player Points (Inc. OT) Ukupno
PoenaŠANSABET ABA League  Player Points (Inc. OT) Ukupno

Poena

R  ? Igrač Tim Gr. - +

Pon 18:00 8192 Mavra D. Split 15.5 1.87 1.87
Pon 18:00 8334 Nelson T. Split 9.5 1.87 1.87
Pon 18:00 8337 Shorter S. Split 20.5 1.87 1.87
Pon 18:00 8338 Drežnjak M. Studentski Centar 14.5 1.87 1.87
Pon 18:00 8348 Jackson Loren Studentski Centar 16.5 1.87 1.87
Pon 18:00 8352 Magee F. Studentski Centar 12.5 1.87 1.87
Pon 18:00 8355 Tasić D. Studentski Centar 12.5 1.87 1.87

Dopuna za 28.11. Ponedeljak 9



ŠANSABET Basketball Israel Super League (M) Hendikep 1 Hendikep Dupla
pobeda(osnovni) poluvreme poluvreme

Hendikep 2
Pol.

-Kraj
Prvo Hendikep

R  ? 1 X 2 Hen. 1 2 Hen. 1 2 Hen. 1 2 1-1 2-2 1 X 2 Hen. 1 2 1D 2D

Pon 17:45 8615 Hapoel Eilat 1.66 16.0 2.35 Hapoel Beer Sheva -4.5 2.08 1.67 -2.5 1.82 1.88 -0.5 1.63 2.15 2.16 3.20 1.72 12.8 2.21 -1.5 1.87 1.83 3.20 5.30
Pon 19:45 8616 Ironi Kiryat Ata 1.86 15.8 2.05 Hapoel Gilboa Galil -2.5 2.08 1.67 -0.5 1.82 1.88 1.5 1.63 2.15 2.45 2.75 1.87 12.8 2.01 -0.5 1.87 1.83 3.80 4.35

ŠANSABET Ukupno
poena 1

Ukupno poena Ukupno
poena 2

Tim total Tim total
Oba tima daju

Kombinacije Kombinacije
(osnovni) Tim 1 Tim 2 (kon.ish. i poen.osn.) (pol-kr. i poen.osn.)

? Gr. - + Gr. - + Gr. - + Gr. - + Gr. - + Gr.
Т1/
T2-

T1&
T2+

1 1 2 2 1-1 1-1 2-2 2-2
& - & + & - & + & - & + & - & +

8615 Hapoel Eil Hapoel B 164.5 2.20 1.60 167.5 1.81 1.90 170.5 1.53 2.35 84.5 1.91 1.80 82.5 1.79 1.92 - - - 3.15 3.35 4.50 4.75 4.15 4.40 6.00 6.50
8616 Ironi Ki Hapoel Gil 162.5 2.30 1.56 165.5 1.86 1.84 168.5 1.57 2.25 83.5 1.79 1.92 82.5 1.83 1.88 - - - 3.65 3.65 4.05 4.00 4.90 4.85 5.45 5.40

ŠANSABET Basketball Greece A1 Hendikep 1 Hendikep Dupla
pobeda(osnovni) poluvreme poluvreme

Hendikep 2
Pol.

-Kraj
Prvo Hendikep

R  ? 1 X 2 Hen. 1 2 Hen. 1 2 Hen. 1 2 1-1 2-2 1 X 2 Hen. 1 2 1D 2D

Pon 14:45 8614 Kolossos 2.45 12.8 1.68 AEK Athens 0.5 2.21 1.65 2.5 1.95 1.89 4.5 1.69 2.13 3.25 2.14 2.30 11.5 1.75 1.5 1.87 1.83 5.30 3.10

ŠANSABET Ukupno
poena 1

Ukupno poena Ukupno
poena 2

Kombinacije
(osnovni) Tim 1 Tim 2 (kon.ish. i poen.osn.) (pol-kr. i poen.osn.)

Tim total Tim total
Oba tima daju

Kombinacije

? Gr. - + Gr. - + Gr. - + Gr. - + Gr. - + Gr.
Т1/
T2-

T1&
T2+

1 1 2 2 1-1 1-1 2-2 2-2
& - & + & - & + & - & + & - & +

8614 Kolossos AEK Athens 148.5 2.25 1.62 151.5 1.87 1.98 154.5 1.51 2.35 74.5 1.82 1.96 76.5 1.95 1.83 - - - 4.60 4.85 3.20 3.35 6.25 6.75 4.20 4.45

ŠANSABET Basketball Lithuania LKL Hendikep 1 Hendikep Hendikep 2
Pol.

-Kraj
Prvo Hendikep Dupla

pobeda(osnovni) poluvreme poluvreme

R  ? 1 X 2 Hen. 1 2 Hen. 1 2 Hen. 1 2 1-1 2-2 1 X 2 Hen. 1 2 1D 2D

Pon 17:30 8617 CBet Jonava 1.23 17.5 4.55 Gargzdu SC Gargzdai -11.5 2.08 1.67 -9.5 1.82 1.88 -7.5 1.62 2.16 1.49 6.50 1.34 13.5 3.40 -4.5 1.79 1.92 1.95 11.5
Pon 17:30 8618 Zalgiris 1.10 19.8 7.50 BC Wolves -15.5 2.01 1.72 -13.5 1.77 1.94 -11.5 1.58 2.23 1.27 11.0 1.20 15.3 4.70 -7.5 1.92 1.79 1.56 17.3

ŠANSABET Ukupno
poena 1

Ukupno poena Ukupno
poena 2

Kombinacije
(osnovni) Tim 1 Tim 2 (kon.ish. i poen.osn.) (pol-kr. i poen.osn.)

Tim total Tim total
Oba tima daju

Kombinacije

? Gr. - + Gr. - + Gr. - + Gr. - + Gr. - + Gr.
Т1/
T2-

T1&
T2+

1 1 2 2 1-1 1-1 2-2 2-2
& - & + & - & + & - & + & - & +

8617 CBet Jon Gargzdu 155.5 2.30 1.55 158.5 1.86 1.84 161.5 1.57 2.25 84.5 1.79 1.92 74.5 1.82 1.88 - - - 2.40 2.40 8.75 8.75 2.95 2.95 12.0 12.0
8618 Zalgiris BC Wolve 158.5 2.30 1.55 161.5 1.86 1.84 164.5 1.57 2.25 87.5 1.91 1.80 73.5 1.87 1.84 - - - 2.16 2.14 13.5 13.3 2.55 2.50 17.5 17.3

ŠANSABET Basketball Croatia A1 Liga Hendikep 1 Hendikep Dupla
pobeda(osnovni) poluvreme poluvreme

Hendikep 2
Pol.

-Kraj
Prvo Hendikep

R  ? 1 X 2 Hen. 1 2 Hen. 1 2 Hen. 1 2 1-1 2-2 1 X 2 Hen. 1 2 1D 2D

Pon 19:00 8613 Zabok 6.00 16.3 1.12 Zadar 10.5 2.11 1.60 12.5 1.85 1.79 14.5 1.64 2.04 9.00 1.32 4.05 12.5 1.23 6.5 1.84 1.80 - -

ŠANSABET Ukupno
poena 1

Ukupno poena Ukupno
poena 2

Kombinacije
(osnovni) Tim 1 Tim 2 (kon.ish. i poen.osn.) (pol-kr. i poen.osn.)

Tim total Tim total
Oba tima daju

Kombinacije

? Gr. - + Gr. - + Gr. - + Gr. - + Gr. - + Gr.
Т1/
T2-

T1&
T2+

1 1 2 2 1-1 1-1 2-2 2-2
& - & + & - & + & - & + & - & +

8613 Zabok Zadar 162.5 2.16 1.57 165.5 1.77 1.87 168.5 1.50 2.30 76.5 1.75 1.89 88.5 1.87 1.77 - - - 11.0 11.5 2.14 2.25 - - - -

ŠANSABET Basketball VTB United League Hendikep 1 Hendikep Hendikep 2
Pol.

-Kraj
Prvo Hendikep Dupla

pobeda(osnovni) poluvreme poluvreme

R  ? 1 X 2 Hen. 1 2 Hen. 1 2 Hen. 1 2 1-1 2-2 1 X 2 Hen. 1 2 1D 2D

Pon 18:00 8620 CSKA M. - 23.0 20.0 Parma Perm -25.5 2.04 1.64 -23.5 1.79 1.84 -21.5 1.60 2.10 1.04 24.5 1.02 15.8 9.50 -11.5 1.77 1.87 1.15 31.0
Pon 18:00 8621 Lokomotiv Kuban 1.27 14.5 3.75 Avtodor Saratov -10.5 2.12 1.59 -8.5 1.85 1.79 -6.5 1.64 2.04 1.57 5.40 1.39 11.5 3.00 -4.5 1.88 1.76 2.11 9.50

ŠANSABET Ukupno
poena 1

Ukupno poena Ukupno
poena 2

Kombinacije
(osnovni) Tim 1 Tim 2 (kon.ish. i poen.osn.) (pol-kr. i poen.osn.)

Tim total Tim total
Oba tima daju

Kombinacije

? Gr. - + Gr. - + Gr. - + Gr. - + Gr. - + Gr.
Т1/
T2-

T1&
T2+

1 1 2 2 1-1 1-1 2-2 2-2
& - & + & - & + & - & + & - & +

8620 CSKA M. Parma Pe 168.5 2.30 1.51 171.5 1.86 1.78 174.5 1.57 2.16 97.5 1.85 1.79 73.5 1.90 1.74 - - - 1.93 1.85 26.0 25.5 2.12 2.03 29.5 31.0
8621 Lokomoti Avtodor Sa 158.5 2.30 1.51 161.5 1.85 1.78 164.5 1.56 2.18 84.5 1.89 1.75 76.5 1.85 1.79 - - - 2.55 2.45 7.50 7.25 3.20 3.10 10.5 10.3

ŠANSABET Basketball Slovenia Liga Nova KBM Hendikep 1 Hendikep Dupla
pobeda(osnovni) poluvreme poluvreme

Hendikep 2
Pol.

-Kraj
Prvo Hendikep

R  ? 1 X 2 Hen. 1 2 Hen. 1 2 Hen. 1 2 1-1 2-2 1 X 2 Hen. 1 2 1D 2D

Pon 18:00 8137 Helios Suns - 20.8 15.0 KK Ilirija -22.5 2.12 1.59 -20.5 1.85 1.79 -18.5 1.64 2.04 1.09 19.3 1.06 14.8 7.50 -10.5 1.88 1.76 - -

ŠANSABET Ukupno
poena 1

Ukupno poena Ukupno
poena 2

Kombinacije
(osnovni) Tim 1 Tim 2 (kon.ish. i poen.osn.) (pol-kr. i poen.osn.)

Tim total Tim total
Oba tima daju

Kombinacije

? Gr. - + Gr. - + Gr. - + Gr. - + Gr. - + Gr.
Т1/
T2-

T1&
T2+

1 1 2 2 1-1 1-1 2-2 2-2
& - & + & - & + & - & + & - & +

8137 Helios S KK Iliri 160.5 2.17 1.57 163.5 1.77 1.87 166.5 1.50 2.30 91.5 1.83 1.81 71.5 1.79 1.85 - - - 1.89 1.99 20.8 21.5 - - - -

ŠANSABET Basketball Australia NBL Hendikep 1 Hendikep Hendikep 2
Pol.

-Kraj
Prvo Hendikep Dupla

pobeda(osnovni) poluvreme poluvreme

R  ? 1 X 2 Hen. 1 2 Hen. 1 2 Hen. 1 2 1-1 2-2 1 X 2 Hen. 1 2 1D 2D

Pon 9:30 8051 Cairns Taipans 2.45 15.3 1.62 Sydney Kings 1.5 2.07 1.68 3.5 1.82 1.88 5.5 1.63 2.14 3.30 2.09 2.26 13.3 1.69 1.5 1.83 1.88 5.50 3.10

ŠANSABET Ukupno
poena 1

Ukupno poena Ukupno
poena 2

Tim total Tim total
Oba tima daju

Kombinacije Kombinacije
(osnovni) Tim 1 Tim 2 (kon.ish. i poen.osn.) (pol-kr. i poen.osn.)

? Gr. - + Gr. - + Gr. - + Gr. - + Gr. - + Gr.
Т1/
T2-

T1&
T2+

1 1 2 2 1-1 1-1 2-2 2-2
& - & + & - & + & - & + & - & +

8051 Cairns Sydney K 172.5 2.25 1.56 175.5 1.86 1.84 178.5 1.58 2.24 86.5 1.79 1.92 89.5 1.83 1.88 - - - 4.80 4.75 3.20 4.103.15 6.50 6.50 4.15

Dopuna za 28.11. Ponedeljak 10
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ŠANSABET Basketball Brazil NBB Hendikep 1 Hendikep Dupla
pobeda(osnovni) poluvreme poluvreme

Hendikep 2
Pol.

-Kraj
Prvo Hendikep

R  ? 1 X 2 Hen. 1 2 Hen. 1 2 Hen. 1 2 1-1 2-2 1 X 2 Hen. 1 2 1D 2D

Uto 23:00 8058 Minas 1.06 18.0 8.50 Fortaleza Cearense -17.5 2.16 1.57 -15.5 1.88 1.76 -13.5 1.66 2.01 1.23 11.8 1.16 13.0 4.85 -7.5 1.87 1.77 1.47 19.0

ŠANSABET Ukupno
poena 1

Ukupno poena Ukupno
poena 2

Kombinacije
(osnovni) Tim 1 Tim 2 (kon.ish. i poen.osn.) (pol-kr. i poen.osn.)

Tim total Tim total
Oba tima daju

Kombinacije

? Gr. - + Gr. - + Gr. - + Gr. - + Gr. - + Gr.
Т1/
T2-

T1&
T2+

1 1 2 2 1-1 1-1 2-2 2-2
& - & + & - & + & - & + & - & +

8058 Minas Fortalez 153.5 2.26 1.52 156.5 1.83 1.81 159.5 1.54 2.23 85.5 1.85 1.79 70.5 1.85 1.78 - - - 2.08 2.06 14.5 14.3 2.45 2.45 18.5 18.3

ŠANSABET Basketball South Korea KBL Hendikep 1 Hendikep Hendikep 2
Pol.

-Kraj
Prvo Hendikep Dupla

pobeda(osnovni) poluvreme poluvreme

R  ? 1 X 2 Hen. 1 2 Hen. 1 2 Hen. 1 2 1-1 2-2 1 X 2 Hen. 1 2 1D 2D

Pon 11:00 8140 Mobis Phoebus 1.54 14.0 2.50 LG Sakers -5.5 2.04 1.64 -3.5 1.79 1.85 -1.5 1.59 2.12 1.99 3.50 1.62 10.8 2.30 -1.5 1.77 1.87 2.90 5.80

ŠANSABET Ukupno
poena 1

Ukupno poena Ukupno
poena 2

Tim total Tim total
Oba tima daju

Kombinacije Kombinacije
(osnovni) Tim 1 Tim 2 (kon.ish. i poen.osn.) (pol-kr. i poen.osn.)

? Gr. - + Gr. - + Gr. - + Gr. - + Gr. - + Gr.
Т1/
T2-

T1&
T2+

1 1 2 2 1-1 1-1 2-2 2-2
& - & + & - & + & - & + & - & +

8140 Mobis Ph LG Saker 157.5 2.25 1.52 160.5 1.83 1.81 163.5 1.54 2.22 82.5 1.75 1.89 78.5 1.79 1.85 - - - 3.05 3.00 4.95 4.90 4.00 3.95 6.75 6.75

ŠANSABET Basketball Sweden Basketligan Hendikep 1 Hendikep Hendikep 2
Pol.

-Kraj
Prvo Hendikep Dupla

pobeda(osnovni) poluvreme poluvreme

R  ? 1 X 2 Hen. 1 2 Hen. 1 2 Hen. 1 2 1-1 2-2 1 X 2 Hen. 1 2 1D 2D

Pon 19:04 8145 Nassjo Basket 1.38 14.3 3.10 Koping Stars -8.5 2.13 1.59 -6.5 1.91 1.83 -4.5 1.65 2.03 1.66 4.15 1.48 11.0 2.65 -3.5 1.89 1.75 2.25 7.00
Pon 19:04 8619 LF Basket Lulea 2.50 13.5 1.54 Norrkoping Dolphins 1.5 2.11 1.60 3.5 1.90 1.84 5.5 1.64 2.04 3.30 1.90 2.30 10.8 1.62 1.5 1.76 1.88 5.40 2.70

ŠANSABET Ukupno
poena 1

Ukupno poena Ukupno
poena 2

Kombinacije
(osnovni) Tim 1 Tim 2 (kon.ish. i poen.osn.) (pol-kr. i poen.osn.)

Tim total Tim total
Oba tima daju

Kombinacije

? Gr. - + Gr. - + Gr. - + Gr. - + Gr. - + Gr.
Т1/
T2-

T1&
T2+

1 1 2 2 1-1 1-1 2-2 2-2
& - & + & - & + & - & + & - & +

8145 Nassjo B Koping S 156.5 2.25 1.52 159.5 1.87 1.83 162.5 1.54 2.21 82.5 1.87 1.77 76.5 1.85 1.79 - - - 2.65 2.60 6.00 5.85 3.35 3.30 8.25 8.25
8619 LF Baske Norrkopi 159.5 2.30 1.51 162.5 1.88 1.82 165.5 1.55 2.19 79.5 1.81 1.83 83.5 1.77 1.87 - - - 4.85 4.70 3.00 2.90 6.50 6.25 3.85 3.75

ŠANSABET Basketball Argentina La Liga Hendikep 1 Hendikep Dupla
pobeda(osnovni) poluvreme poluvreme

Hendikep 2
Pol.

-Kraj
Prvo Hendikep

R  ? 1 X 2 Hen. 1 2 Hen. 1 2 Hen. 1 2 1-1 2-2 1 X 2 Hen. 1 2 1D 2D

Pon 23:30 8612 Ferro Carril Basquet 1.36 13.8 3.20 Comunicaciones Mercedes -8.5 2.08 1.61 -6.5 1.82 1.82 -4.5 1.61 2.08 1.72 4.55 1.47 10.8 2.70 -3.5 1.89 1.75 2.35 8.00
Uto 1:30 8040 Regatas Corrientes 1.28 14.5 3.70 Union Santa Fe -9.5 2.01 1.66 -7.5 1.76 1.88 -5.5 1.57 2.16 1.59 5.35 1.40 11.3 2.95 -3.5 1.77 1.87 2.13 9.25

ŠANSABET Ukupno
poena 1

Ukupno poena Ukupno
poena 2

Tim total Tim total
Oba tima daju

Kombinacije Kombinacije
(osnovni) Tim 1 Tim 2 (kon.ish. i poen.osn.) (pol-kr. i poen.osn.)

? Gr. - + Gr. - + Gr. - + Gr. - + Gr. - + Gr.
Т1/
T2-

T1&
T2+

1 1 2 2 1-1 1-1 2-2 2-2
& - & + & - & + & - & + & - & +

8612 Ferro Ca Comunica 155.5 2.17 1.56 158.5 1.77 1.87 161.5 1.50 2.30 82.5 1.77 1.87 75.5 1.85 1.78 - - - 2.60 2.75 6.00 6.25 3.35 3.55 8.75 9.00
8040 Regatas Union Sa 154.5 2.22 1.54 157.5 1.80 1.84 160.5 1.52 2.25 82.5 1.83 1.81 74.5 1.83 1.80 - - - 2.50 2.55 7.00 7.25 3.15 3.20 10.3 10.5

ŠANSABET ATP Challenger Maspalomas Singles Konačan 
ishod

Prvi set Tačan Rezultat Hendikep gemova Ukupno gemova
Ukupno gemova 

(prvi set)

R  ? 1 2 1 2 2 : 0 2 : 1 1 : 2 0 : 2

2.25

+- + Gr. -Hen. 1 2 Gr.

Moro Canas A. 1.50 2.50 1.57Pon 13:30 7328 Shevchenko A. 2.25 3.80 5.20 4.00 -3.5 1.87 1.87 21.5 1.80 1.95 9.5 1.65 2.10
Pon 15:00 7329 Coppejans K. Droguet T. 1.65 2.20 1.70 2.07 2.70 3.80 4.60 3.70 -2.5 1.92 1.82 21.5 1.87 1.87 9.5 1.70 2.05
Pon 15:00 7330 Svrcina D. Geerts M. 1.57 2.30 1.67 2.15 2.40 3.80 5.00 3.90 -2.5 1.80 1.95 20.5 1.95 1.80 9.5 1.65 2.10
Pon 15:00 7331 Vacherot V. Diez S. 1.60 2.30 1.65 2.10 2.55 3.80 4.80 3.80 1.87 9.5 1.70-2.5 1.87 1.87 21.5 2.05

ŠANSABET ATP Challenger Maia Singles Konačan 
ishod

Prvi set Tačan Rezultat Hendikep gemova Ukupno gemova
Ukupno gemova 

(prvi set)

1.87

R  ? 1 2 1 2 2 : 0 2 : 1 1 : 2 0 : 2 Hen. 1 2 Gr. - + Gr. - +

Pon 16:00 7023 Collarini A. Vatutin A. 1.45 2.60 1.55 2.30 2.15 3.90 5.50 4.70 -3.5 1.87 1.87 21.5 1.87 1.87 9.5 1.70 2.05
Pon 17:00 7313 Kolar Z. Rodionov J. 2.50 1.50 2.25 1.57 4.00 5.20 3.80 2.25 2.5 2.00 1.75 21.5 1.82 1.92 9.5 1.70 2.05
Pon 17:30 7325 Vukic A. Wessels L. 1.35 2.90 1.40 2.60 1.85 4.00 6.00 5.25 9.5 1.75-3.5 1.75 2.00 21.5 2.00

ŠANSABET Volleyball Poland PlusLiga (M) Konačan 
ishod

Prvi set Hendikep poena Ukupno poena
Ukupno poena 

(prvi set)

1.87 1.87

R  ? 1 2 1 2 Hen. 1 2 Gr. - + Gr. - +

Pon 17:30 9229 Olsztyn Slepsk Suwalki 1.87 1.87 1.85 1.85 45.5 2.00- - - 183.5 1.70

ŠANSABET Volleyball Turkey Sultanlar Ligi (W) Konačan 
ishod

Prvi set Hendikep poena Ukupno poena
Ukupno poena 

(prvi set)

1.85 1.85

R  ? 1 2 1 2 Hen. 1 2 Gr. - + Gr. - +

Pon 11:00 9923 Galatasaray (W) Nilufer Bld. (W) 1.13 5.40 1.28 3.35 44.5 1.90-14.5 1.85 1.85 169.5 1.80

ŠANSABET Volleyball Brazil SuperLeague (M) Konačan 
ishod

Prvi set Hendikep poena Ukupno poena
Ukupno poena 

(prvi set)

1.85 1.85

R  ? 1 2 1 2 Hen. 1 2 Gr. - + Gr. - +

Pon 23:30 9933 Araguari Volei Sao Jose dos Campos 3.75 1.25 2.75 1.41 11.5 1.85 1.85 175.5 1.851.85 1.85 45.5 1.85
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ŠANSABET Handball Denmark Herre Ligaen (M) Rezultat Konačan ishod Prvo Dupla Hendikep
poluvreme šansa (konačan ishod)

R  ? 60 1 X 2 1 X 2 1X 12 X2 Hen. 1 2

Pon 18:30 9215 Ribe-Esbjerg Kolding 2.20 8.00 2.00 2.20 7.00 2.05 1.73 1.05 1.60 0.5 1.80 2.00

ŠANSABET Handball Denmark Herre Ligaen (M) Ukupno golova Ukupno golova Tim total tim 1 Tim total tim 2 Hendikep
(poluvreme) (poluvreme)

R  ? Poena - + Poena - + Poena - + Poena - + Hen. 1 2

Pon 18:30 9215 Ribe-Esbjerg Kolding 54.5 2.00 1.80 27.5 1.80 2.00 27.5 1.90 1.80 27.5 1.90 1.80 0.5 1.75 2.05

ŠANSABET Handball Germany 2.Bundesliga (M) Rezultat Konačan ishod Prvo Dupla Hendikep
poluvreme šansa (konačan ishod)

R  ? 60 1 X 2 1 X 2 1X 12 X2 Hen. 1 2

Pon 19:00 9158 Empor Rostock TV Großwallstadt 2.85 9.00 1.60 2.55 7.50 1.73 2.16 1.02 1.36 1.5 1.90 1.90

ŠANSABET Handball Germany 2.Bundesliga (M) Ukupno golova Ukupno golova Tim total tim 1 Tim total tim 2 Hendikep
(poluvreme) (poluvreme)

R  ? Poena - + Poena - + Poena - + Poena - + Hen. 1 2

Pon 19:00 9158 Empor Rostock TV Großwallstadt 54.5 1.90 1.90 26.5 1.90 1.90 26.5 1.85 1.85 28.5 1.85 1.85 1.5 1.57 2.25

ŠANSABET Handball Sweden Handbollsligan (M) Rezultat Konačan ishod Prvo Dupla Hendikep
poluvreme šansa (konačan ishod)

R  ? 60 1 X 2 1 X 2 1X 12 X2 Hen. 1 2

Pon 19:00 9249 Helsingborg Skovde 3.75 10.0 1.40 3.00 8.00 1.55 2.73 1.02 1.23 2.5 1.95 1.85
Pon 19:00 9251 Lugi Kristianstad 3.75 10.0 1.40 3.00 8.00 1.55 2.73 1.02 1.23 2.5 1.95 1.85

ŠANSABET Handball Sweden Handbollsligan (M) Ukupno golova Ukupno golova Tim total tim 1 Tim total tim 2 Hendikep
(poluvreme) (poluvreme)

R  ? Poena - + Poena - + Poena - + Poena - + Hen. 1 2

Pon 19:00 9249 Helsingborg Skovde 56.5 2.00 1.80 27.5 2.05 1.75 27.5 1.90 1.80 29.5 1.90 1.80 1.5 1.95 1.85
Pon 19:00 9251 Lugi Kristianstad 59.5 1.85 1.95 29.5 1.80 2.00 28.5 1.85 1.85 31.5 1.85 1.85 1.5 1.85 1.95

ŠANSABET Handball Romania Liga Nationala (M) Rezultat Konačan ishod Prvo Dupla Hendikep
poluvreme šansa (konačan ishod)

R  ? 60 1 X 2 1 X 2 1X 12 X2 Hen. 1 2

Pon 16:30 9887 Steaua Bucharest CSM Bucuresti 1.60 9.00 2.85 1.73 7.50 2.55 1.36 1.02 2.16 -1.5 1.90 1.90

ŠANSABET Handball Romania Liga Nationala (M) Ukupno golova Ukupno golova Tim total tim 1 Tim total tim 2 Hendikep
(poluvreme) (poluvreme)

R  ? Poena - + Poena - + Poena - + Poena - + Hen. 1 2

Pon 16:30 9887 Steaua Bucharest CSM Bucuresti 56.5 1.85 1.95 27.5 1.90 1.90 29.5 1.85 1.85 27.5 1.85 1.85 -1.5 2.25 1.57

ŠANSABET Hockey NHL Regular Season Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina Tretina Ukupno golova Komb.kraj

R  ? 1 X 2 1X 12 X2 1 X 2 1-1 2-2 - +
1 & 
6+

2 & 
6+

Uto 1:00 8601 Buffalo Sabres Tampa Bay Lightning 3.20 4.45 1.90 1.86 1.19 1.33 3.60 2.70 2.50 5.90 3.10 5.5 2.40 1.50 4.73 2.85
Uto 1:00 8602 Columbus Blue Jackets Vegas Golden Knights 4.00 4.90 1.65 2.20 1.17 1.23 4.10 2.80 2.20 7.80 2.60 5.5 2.30 1.55 6.20 2.56
Uto 1:00 8603 Detroit Red Wings Toronto Maple Leafs 2.95 4.40 2.00 1.77 1.19 1.38 3.45 2.70 2.65 5.35 3.30 5.5 2.30 1.55 4.57 3.10
Uto 1:00 8604 NY Rangers New Jersey Devils 2.40 4.20 2.50 1.53 1.22 1.57 3.05 2.60 3.05 4.10 4.10 5.5 2.05 1.75 4.20 4.20
Uto 2:00 8605 St. Louis Blues Dallas Stars 2.50 4.20 2.40 1.57 1.22 1.53 3.05 2.60 3.05 4.10 4.10 5.5 2.20 1.60 3.84 3.84
Uto 3:30 8606 Edmonton Oilers Florida Panthers 2.45 4.20 2.45 1.55 1.22 1.55 3.05 2.60 3.05 4.10 4.10 5.5 2.80 1.40 3.36 3.36

ŠANSABET Hockey Belarus Extraleague Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina Tretina Ukupno golova Komb.kraj

R  ? 1 X 2 1X 12 X2 1 X 2 1-1 2-2 - +
1 & 
6+

2 & 
6+

Pon 17:00 8204 Mogilev Gomel 7.00 5.40 1.30 3.05 1.10 1.05 5.70 2.75 1.65 15.0 1.85 5.5 1.70 2.10 14.7 2.73
Pon 17:00 8330 Metallurg Zhlobin Himik Novopolotsk 1.75 4.00 3.50 1.22 1.17 1.87 2.20 2.45 3.80 2.75 6.40 5.5 1.40 2.80 4.90 9.80
Pon 17:15 8336 Shakhtar Soligorsk Yunost Minsk 2.10 3.90 2.70 1.36 1.18 1.60 2.65 2.55 3.25 3.50 4.70 5.5 1.45 2.60 5.46 7.02

ŠANSABET Hockey Denmark Metal Ligaen Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina Tretina Ukupno golova Komb.kraj

R  ? 1 X 2 1X 12 X2 1 X 2 1-1 2-2 - +
1 & 
6+

2 & 
6+

Pon 19:00 8208 Esbjerg Rodovre 1.25 6.00 8.15 1.03 1.08 3.46 1.75 2.75 5.85 1.75 20.0 5.5 1.75 2.05 2.56 16.7

ŠANSABET Hockey Russia KHL Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina Tretina Ukupno golova Komb.kraj

R  ? 1 X 2 1X 12 X2 1 X 2 1-1 2-2 - +
1 & 
6+

2 & 
6+

Pon 10:00 8335 Amur Khabarovsk Neftekhimik N. 2.15 3.90 2.75 1.39 1.21 1.61 2.80 2.65 3.30 3.65 4.80 5.5 1.55 2.30 4.95 6.33
Pon 15:00 8592 Avtomobilist Y. Barys Astana 1.55 4.60 5.00 1.16 1.18 2.40 2.10 2.60 4.20 2.40 8.80 5.5 1.70 2.10 3.26 10.5
Pon 17:00 8593 Cherepovec Sibir Novosibirsk 2.15 3.85 2.75 1.38 1.21 1.60 2.65 2.35 3.35 3.65 4.80 5.5 1.45 2.60 5.59 7.15
Pon 17:30 8594 CSKA Moscow Vityaz Podolsk 1.40 5.00 7.00 1.09 1.17 2.92 1.90 2.65 5.20 2.10 11.5 5.5 1.60 2.20 3.08 15.4
Pon 17:30 8595 Dinamo Moscow Dinamo Minsk 1.90 4.00 3.60 1.29 1.24 1.89 2.40 2.40 3.60 3.10 5.90 5.5 1.50 2.40 4.56 8.64
Pon 17:30 8596 Lokomotiv Y. Avangard Omsk 2.15 3.90 2.95 1.39 1.24 1.68 2.60 2.40 3.30 3.65 4.80 5.5 1.45 2.60 5.59 7.67

ŠANSABET Hockey Russia VHL Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina Tretina Ukupno golova Komb.kraj

R  ? 1 X 2 1X 12 X2 1 X 2 1-1 2-2 - +
1 & 
6+

2 & 
6+

Pon 12:00 8597 Ermak Angarsk Omskie Krylia 3.35 4.20 1.80 1.86 1.17 1.26 3.35 2.65 2.30 6.10 2.85 5.5 1.90 1.90 6.37 3.42
Pon 13:00 8598 Sokol Krasnoyarsk Metallurg Novokuzneck 2.70 4.00 2.10 1.61 1.18 1.38 3.00 2.55 2.65 4.70 3.50 5.5 1.75 2.05 5.54 4.31
Pon 16:30 8599 Tambov Zauralie Kurgan 2.20 3.75 2.70 1.39 1.21 1.57 2.75 2.55 3.15 3.70 4.40 5.5 1.35 3.00 6.60 7.80
Pon 17:00 8600 Dizel Penza Gornyak 1.90 4.05 3.05 1.29 1.17 1.74 2.40 2.60 3.20 3.05 5.50 5.5 1.75 2.05 3.90 6.25
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Pon

Pon 1.66 2.10
Pon 2.00 1.72

1 2

Pon

Pon 11:50 9129 Van Veen G. Stone G. 1.85 1.85

R  ?

Hill A. 1.11 6.00
Pon 1.08 7.00

Pon

Langning Bai 1.06 8.00

Patrick F. 1.15 5.00
Pon 1.07 7.50
Pon 11:00 9722 Brecel L.

Konačan ishod

R  ? 1 2

9159 Day R. Zhengyi Fan

ŠANSABET Snooker German Masters Qualifiers

Pon 1.61 2.20
Pon 11:00 9160 Wilson K. Yee Ng On 1.01 17.0

11:00

Pon 11:00 9166 Xintong Zhao Page J. 1.36 3.00
Pon 11:00 9170 Bingtao Yan Hang Li 1.40 2.75

14:00 9216 Allen M. Lee A.
Pon 14:00 9217 Graham L. Williams R. 6.00 1.11
Pon 14:00 9218 Lisowski J. Greene G. 1.08 7.00
Pon 14:00 9219 Trump J. Lam S. 1.04 9.00
Pon 16:00 9220 Astley J.J Iqbal A. 1.02 11.0
Pon 16:00 9221 Bingham S. Surety Z. 1.20 4.30

16:00 9222 Higgins J. Hamilton A. 1.30 3.40
Pon 16:00 9223 Williams Mark Petrov A. 1.12 5.50
Pon 20:00 9224 Murphy S. Peifan Lei 1.22 4.00
Pon 20:00 9225 O'Sullivan R.
Pon 20:00 9226 Selby M.

21:00 9227 Hawkins B. Pagett A.
1.16 4.50

ŠANSABET Darts Online Live League Konačan ishod

Pon 21:00 9228 Robertson N.

9725 Stone G. Konterman A.

Davis Mark

1.50 2.50
Pon 10:50 9000 Payne J. Usher G. 1.66 2.10

10:35

Pon 11:10 9022 Cameron D. Van Veen G. 1.85 1.85
Pon 11:30 9023 Konterman A. Payne J. 2.10 1.66

12:10 9135 Usher G. Cameron D.
12:25 9138 Konterman A. Van Veen G.

Pon 12:40 9141 Payne J. Cameron D. 1.61 2.20
Pon 13:00 9156 Stone G. Usher G. 1.66 2.10
Pon 13:20 9242 Van Veen G. Payne J. 1.85 1.85
Pon 13:35 9244 Usher G. Konterman A. 1.55 2.35
Pon 13:55 9245 Cameron D. Stone G. 1.90 1.80

14:10 9257 Usher G. Van Veen G. 1.72 2.00
Pon 14:30 9263 Stone G. Payne J. 1.72 2.00
Pon 14:50 9264 Konterman A. 1.80Cameron D. 1.90

Indiana Pacers

Manisa BBSK
Kristianstad

Uruguay
Le Mans

Barys Astana
Vatutin A.

Switzerland
Rodionov J.

Serbia
Moro Canas A.

Ghana
Zakharova A.

Avtomobilist Y.
Collarini A.

Brazil
Kolar Z.

LA Lakers

Cameroon
Shevchenko A.

South Korea
Dodin O.

Roundglass Punjab FC

Altinordu
Lugi

Portugal
Chateauroux

1608

Pon 13:30 1614
1602

FudbalPon 11:00

R  ? Sport

1601

Fudbal 2.01Aizawl

1.60
4.002.15

1611 Кošarka
Fudbal

Oklahoma City ThunderNew Orleans Pelicans

2.40
2.35 2.45 2.40

Pon 20:00 1604 Fudbal 2.15 2.45 3.00
1.50

Fudbal 3.05 2.65

Fudbal

1.65

2.75

1.98 2.012.42

1.90
1.60

3.10 3.25
1605 1.75Тenis

3.20

3.10 5.65 5.90

2.05

3+

SUPER TIP
GG &

3+ 3+2+ 2+
2 &Т1 Т2

Fudbal

1 &
3+

Тenis
2.25 2.90

1 2

1616
1613 Hokej

Тenis
Pon

17:00
17:00 1603

Pon 16:00

Pon 14:00

Pon 14:30
Pon 15:00

Pon 14:30

3.502.25 2.151.95 2.30

2.50

3.28

Rukomet

Uto 4:30 1610 Кošarka

Pon 19:00 1617

Uto 2:00

Hokej1612
Тenis

Dinamo Moscow Dinamo MinskPon 17:30
Pon

160921:00

1615

Pon 18:00 1607

Pon

1.60 1.72
1.60

1.98
1.55

2.75

2.00

4.00

1.73

- Može da se kombinuje sa ostalim mečevima, osim sa istim parom iz  ponude   
- Može da se odigra samo jedan par iz Super TIP ponude po tiketu   
- Ne može se igrati u singlu             
- Mora da se veže sa najmanje tri para iz ponude sa najmanjom kvotom 1.25
- U slučaju odlaganja, prekida ili poništavanja meča važe ista pravila kao  i za redovnu ponudu
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